
- pS£;VaWi
^r;S.,ša„aS Latvijas valdības

^^
oficiāls laikraksts ; i^^S&'S**

?/%„
? - ^"Va^T?

I™k katru dienu, izņemot tftAHfcgg svētdienas un svētkudienas ™«g„ tālaku rMou ; ; ; ; . ';
> J

;„
1mPn ' ' ' « ?? 18,— /^^^rtmmm^r b) citu

iestāžu sludinājumi par katru.> nicll h— J U {radu U) tLfllm~. ^rfMKP WS3yiay ^_^V ? . - _.in
i ,7 /2 gaun .... 10, SIPM&r» Hfflfo^ODi vienslejigu rindiņu ,,— ,20
Piesūtot na VY 1

_ akcija:
C*^P&JB^^5© Kantoris un ekspedīcija: c) no privātiem par katru viensl. rindiņu

unpie,UpĶ, Par'ktsevišķV ' ^ Jgā, pilIN J!. Tālrunis 20032
^^^^^^ Rīgā, pili Ns 1. Tālrunis 2003. 0- 'gg^jk,^ no '.'^aevcjiem. . , , -,12 numuru .... -,10 Runas stundas no 11—12 ^T Atvērts no pulksten 9—3 katras personas , . „~,80

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Saeimas priekšsēdētāja paziņojums.
Saeima.
Rīkojums apriņķu un pagastu vēlēšanu

kom misijām.
Papildinājums saistošos noteikumos par

ieroču un šaujamo materiālu turēšanu
un tirgošanos ar tiem.

Noteikumi par mazgadīgo strādnieku
(bērnu 15-tā gada vecumā) nodar-
bināšanu fabriku un amatniecību
uzņēmumos.

Rīkojums par sevišķi neminētu ķīmisku
ražojumu muitošanu.

SAEIMA.
Sēde 23. janvārī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš
pulksten 5.

Iesniegts steidzams pieprasījums valdī-
bai par doto un jau atcelto atļauju ār-
zemju rudzu ievešanai. Pieprasījumu
motīvē J. Celms, pēc kam ir steidzamību,
ir pašu pieprasījumu pieņem vienbalsīgi.

Sasirgušā tautas labklājības ministra
vietā tieslietu ministris J. Pabērzs no-
lasa tautas labklājības ministra atbildi
uz iesniegto jautājumu par darba aiz-
sardzības likuma pārkāpšanu Staiceles
papīru fabrikā.

Pēc tam Saeima vienbalsīgi pieņem
likumu par dažu apriņķu robežu grozī-
šanu, par lopu sērgu apkarošanu, par
zemes atsavināšanu jaunbūvējamā dzelz-
ceļa vajadzībām un vēl dažus sīkākas
dabas likumprojektus, kā arī apstiprina
valsts kontroles kollēģijas locekļus. Tālāk
pieņem vēl dažus likumus, starp citiem
pārgrozījumus likumā par apriņķu valžu
un viņu revīzijas kommisiju vēlēšanām.

Šie pārgrozījumi nosaka, ka vēlēšanas
notiks līdzšinējo triju gadu vietā uz četri

gadi. Vēl pieņem līdzīgus grozījumus
līkumā par pagastu padomju un viņu

revīzijas kommisiju vēlēšanām un tad
sēdi slēdz.

Nākošā sēde otrdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Paziņojums.
Latvijas Republikas Saeimas 1931. g,

23. janvāra plenārsēdē apstiprināti:

par Valsts kontroles padomes locekli
Bernhards Krūka un

par Valsts kontroles kollēģijas locekļiem
Gustavs Feigmans,
Roberts Lielais un
Dāvids Skrastiņš.

Rīgā, 1931. g. 24. janvārī.

Dr Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

J. Breikšs,
Saeimas sekretārs.

Valsts Prezidenta rīkojums

1931. g. 24. janvārī

Nr. 119.
Atļauju Saeimas priekšsēdētāja biedram

bīskapam Mgr. Jāzepam Rancānam nē-
sāt viņam piešķirto Beļģijas Kroņa ordeni
lielvirsnieka pakāpē.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un

ārlietu ministris H. Celmiņš.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

apriņķu un pagastu vēlēšanu
kommisijām.

Iepriekšēju gadu lauku pašvaldību vēlē-
šanās nākuši priekšā gadījumi, ka daži
vēlētāji nodevuši savas balsis, kupem uz
to nav bijušas likumīgas tiesības, aizbil-
dinādamies ar likuma nezināšanu.

Lai katram vēlētājam dotu iespēju
iepazīties ar attiecīgiem likumiem, tad
iekšlietu ministrija uzaicina apriņķu un
pagastu vēlēšanu kommisijas vēlēšanu
dienās izkārt vēlēšanu telpās redzamās
vietās sludinājumus, kuros ievietot ,,Li-
kuma par apriņķa valdes un revīzijas
kommisijas vēlēšanām" 4. un 5. pantu un
,,Likuma par pagasta padomes vēlēšanām"
4. un 5. pantu saturus.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī. Mi» 85436.
Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

Papildinājums saistošos noteikumos
par ieroču un šaujamo materiālu

turēšanu uu. tirgošanos ar tiem.
Pamatojoties uz Lik. kop. 2. sēj. 1. daļas

421. pantu, papildinu 1924. g. 9-. februāra
saistošo noteikumu par ieroču un šaujamo
materiālu turēšanu un tirgošanos ar tiem
(publ. „Vald. Vēstn." 1924. g. 34. numurā)
1. un 2. pantu ar šādām piezīmēm:

I
3. piezīme. Pagarināt vai atjaunot

ieroču atļaujas var ari uz vārdos iz-
teiktu lūgumu pamata

2
Piezīme. Ieroču tirgotājiem ir tiesība

iegādāties ieročus un šaujamo ma-
teriālu arī iepērkot tos no privātām
personām, kas savus ieročus un šau-
jamo materiālu radušos apstākļu dēļ
grib likvidēt. Visi šie ieroči un šau-
jamie materiāli jāieraksta noteikumu
otrā pantā paredzētās grāmatās.

Šie noteikumi stājas spēkā ar 1931. g.
1. februārī.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī. Ms 5387
Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.

Administratīvā departamenta direktors
Šlosbergs.

Apstiprinu
Rīgā, 1931. g. 9. janvārī.

Tautai labklājības ministris
V. Rubuls.

Noteikumi
par mazgadīgo strādnieku (bērnu
15-tā gada vecumā) nodarbināšanu
fabriku un amatniecību uzņēmumos.

Darba aizsardzības departaments paziņo
noteikumus, kuri izpildāmi, pieņemot pus-
audžus darbā fabriku un amatniecības
uzņēmumos saskaņā ar Rūpniecības darba
lik! 86. p., šī likuma papildinājuma V.I no-
dalījumu un darba laika lik. 10., 11. un
21 p. (Kriev. lik. kop. XI sējums 2. daļ„
1913. g. izd., lik. krāj. 1922. g. un 1924. g„
27., 74. un 77.):

1) bērnus-pusaudžus, sākot ar 15-to
līdz 16-tam dzīvības gadam, atļauts

nodarbināt 6 stundas dienā. Pirms
pilnu 14 gadu vecuma sasniegšanas
bērnus aizliegts nodarbināt;

2) pusaudžus aizliegts nodarbināt nakts
laikā, svētdienās, svētku dienās un
pie darbiem, kas kaitīgi mazgadīgo
veselībai vai stipri nogurdinoši (skat.
sevišķu darbu un uzņēmumu sa-
rakstu, iespiestu š, g. ,,Vald. Vēstn."
14. numurā);

3) pieņemot pusaudžus darbā, jāpār-
liecinās par viņu vecumu pēc pases
vai dzimšanas apliecības;

4) līdzīgi citiem strādniekiem, arī pus-
audžiem izsniedzamas parastā pa-
rauga darba grāmatiņas (Rūpn.
darba lik. 95. p., 1921. g. „Vald.
Vēstn." 11. num.) un tie ierak-
stāmi vispārīgā strādnieku saraksta
grāmatā;

5) bez pieaugušo strādnieku klātbūtnes
un uzraudzības pusaudžus nevar
pielaist darbā-pie mēchaniska spēka
dzītām mašīnām un aparātiem vai
arī uzturēties telpās, kurās darbojas
šīs mašīnas;

6) pusaudžu uzturēšanās darba telpās
darba laikā uzskatāma par viņu
nodarbināšanu;

7) pusaudži, kup garīgā vai fiziska
defekta pēc nav spējīgi kārtīgi
strādāt, nav pielaižami telpās, kur
darbojas ar mēchanisku spēku
dzītas mašīnas;

8) ja pieaugušie strādnieki, ne darba
devēja uzdevumā, bet paši ņem
darbā palīdzēt pusaudžus pretēji
šiem noteikumiem, tādā gadījumā
likumīgu atbildību nes darba devējs
vai viņa vietnieks un arī strādnieki.

Rīgā, 1931. g. 9. janvārī. N° 377/D.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.

uaroveais k. rupunņs.

Rīkojums JV° 18
1931. g. 19. janvārī.

Papildinājums noteikumos ,,ievedmuitas
atmaksa par krāsu ,,Rhodamin B extra",
kas izlietota sērkociņu skaliņu un skaidu
krāsošanai" (rīk. N2 199, izsludin. 1930. g.

„Vald. Vēstn." 202. num.).
Papildinot rīkojumu No 199/30. g., no-

saku, ka sērkociņu skaliņu eksporta cen-
trāles akciju sabiedrībai par sarkano krāsu
,,Rhodamin B extra", kas izlietota
eksportēto sērkociņu skaliņu krāsošanai,
atmaksājama ievedmuita šādi:

.... , Krāsas „RhodaminM u c ' "Bcxtra" daudzums,
i— par k'-ru atmaksā-

.. . jania ievedmuita pieaugstums diametrs \ much)asizveša

^41/42/43 cm
ļ

35/36 cm 7,8 gr
44/45/46 „ ļ „ „ 8,4 „
47/48/49 ,. „ „ 8,9 „
50/51/52 „ , „ „ 9,5 „
53/54/55 „ I „ „ 10,0 „
56/57/58 ., „ „ 10,6 „

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs. I

Rīkojums Nr. 19
1931. g. 20. janvārī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. panta

9b punkta.*)
1. Ražojumu saraksts:

151. Trikresilfosfāts (Trikresvlphosphat).
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.
Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.

9b pkts un tirdzniecības un rūpniecības
departamenta rūpniecības nodaļas
1931.. g. 9. janvāra raksts N° R/M. 2.
Finanču ministra b. j. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs,

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

valsts zemes fondā ieskaitīto
nekustamu īpašumu lietā.

Zemkopības ministrija paziņo, ka Rīgas
pilsētā esošais Zasulauku muižas dzimts-
rentes zemes gabals IV hip. iecirknī ar
reģ. M» 2068 ietilpst visā platībā šīs
muižas neatsavinātā daļā, kamdēļ pub-
likācija 1925. g. ,,Valdības Vēstnesī"
48. num., - pēc saraksta tek. >f° 5487, par
tā ieskaitīšanu valsts zemes fondā ar šo ir
atsaukta.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
Zemkopības ministra b. Ark. Eglītis.

Zemkopības departamenta direktora v.
E. Maciņš.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām 1930. g. decembra mēnesī, saskaņā
ar pavalstniecības likuma 81. pantu,
Ministru Kabinets atņēma Latvijas pilsoņa
tiesības:

1) Heimansons Georgs, dzini. 1908. g.
8. aprīlī, dzīves vieta Holandē, 2) Čudarevs
Jefims, dzim. 1907. g., dzīves vieta
S. P. R. S., 3) Kazjukovs (Kazjulenoks)
Aleksandris, dzim. 1907. g. 12. decembrī,
dzīves vieta S.P. R. S., 4) Melnis Jevganijs,
dzim. 1907. g. 28. janvārī, dzīves vieta
S. P. R. S., 5) Strunkins Ivans, dzim.
1906. g., dzīves vieta S. P. R. S.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī. >fe 33496 V.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Lu d i ņ š
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām 1930. gada decembra mēnesī, sa-
skaņā ar pavalstniecības likuma 82. pantu.
Ministru Kabinets atņēma Latvijas pilsoņa
tiesības:

1) Vinogradovs Jevgeņijs, dzirn. 1893. g.
14. janvārī, līdz ar sievu Anastasiju, dēiu
Viktoru un meitu Klaudiju, dzīves vieta
S. P: R. S., 2) Bergmanis Harrijs, dzim.
1904. g., dzīves vieta Argentīnā, 3) Antiņš
Augusts, dzim. 1903. g. 24. maijā, dzīves
vieta S. P. R. S., 4) Bērs Beinus, dzim.
1878. g. 15. martā, dzīves vieta Vācijā.
5) Holtejs Vilhelms, dzim. 1902. g. 2. martā,
dzīves vieta Argentīnā, 6) Hāks Kārlis,
48 g. v., dzīves vieta Argentīnā, 7) Step-
čenko Gavrils, dzim. 1890. g., dzīves vieta
S. P. R. S., 8) Bizuns Broņislavs, dzim.
1895. g. 2. maijā, dzīves vieta S. P. R. S.,
9) Sprūdze Vičeks, dzim. 1899. g. 22. jūlijā,
dzīves vieta S. P. R. S., 10) Tichomirovs
Pēteris, dzim. 1900. g. 19. septembrī;
dzīvesvieta S. P. R. S., 11) Apsteins Izāks,
dzim. 1887. g. 16. jūnijā, dzīves vieta
Argentīnā, 12) Pempers, ļānis, dzi.ni.
1892. g. 19. martā, dzīves vieta Argentīnā.

Rīgā, . 1931. g. 21. janvārī. JSfe 33493 V.
Iekšlietu ministrijas adininistrātīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks,.
*) Skat. 1931. g. „VaId. Vēstn". 6. numurā.

Nupat iznāca un dabūjama

Instrukcija par pilsētu domnieku vēlēšanām 1931.g.
. *

Maksā:
brošēts eksemplārs Ls —,20
ar piesūtīšanu pa pastu .... Ls —,25

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.



Jaunatnei kaitīgas literatūras
saraksts JVb 28.

Pamatojoties uz noteikumiem par jau-
natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas kommisija š. g. 22. janvāra
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā sekošus izdevumus:

141. J. Griķuleja ,,Prāva aiz slēgtām
durvīm". Romāns. (Sēriju izdevums). Iz-
devniecība ,,Laikmets ", Rīgā. Spiestuve
„Draugs", Rīgā.

142. Kārlis Bērziņš ,,Klaidones at-
dzimšana". (Sēriju izdevums). Izdevnie-
cība ,,Ekstra ". Spiestuvē ,,Ekstra", Rīgā.
- 143. Žurnāls ,,Modernā sieviete". Iz-

devniecība ,,Patriots". Atbildīgais re-
daktors A. Lasmans. Spiestuvē ,,Latvija ",
Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību litera-
tūras („Valdības Vēstneša" 1927. gada
92. num.) šai sarakstā uzņemto literatūru
nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās,
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

' 3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā:

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu un jaunatnes bibliotēkās.
1931. g. 23. janvārī.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas kommisijas

priekšsēdētājs prof. V. Mal doņi s.
Sekretārs K. Vilde.

Sludinājums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais de-

partaments, paziņojot, ka Zelma Mauriņš
ir likvidējusi viņai atļauto ,,koncerta-teātra
aģentūras" biroju Rīgā, uzaicina personas,
kam pret minēto biroju būtu kādas pra-
sības, pieteikt tās iekšlietu ministrijai
Rīgā, Brīvības ielā Xs 37/39, istabā 88,
triju mēnešu laikā no sludinājuma publi-
cēšanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas prasības ne-
pieņems un nodrošinājumu izsniegs Mauriņš
atpakaļ.

Rīgā. 1931. g. 21. janvārī.
N° 7482/30. g. .

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Iekšējās apsardzības nodaļas
27214 priekšnieks J. Rozenbachs.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1930. g. decembra mēnesī šādās

saimniecībās.
I. Trakuma sērga (Lyssa).

I. Cēsu apriņķī: 1) Dzērbenes pag.
Ķēpās, 2) Vecpiebalgaspag. Meirēnu

mazmājiņā un 3) Jaunpiebalgas pag. Vec-
Zīdeņos.

2. Daugavpils apriņķī: Kalupes pag.
Rovnicas viensētā.

3. Ludzas apriņķī: Nautrēnu pag.
laudzemos.

II. [nflueņca catarrbalis equorum.
Tukuma apriņķī: Tukumā 1 punktā.

III. Lopu mutes un nagu sērga
(Aphthae epizooticae.)

Rīgā: Karantīnas punktā.
IV. Kumeļu ienāši (Adenitis equormn).

1. Rīgas apriņķī: pagastos: 1) Ropažu
— I p., 2) Babītes — 1 p., 3) Līgatnes —
1 p., 4) Siguldas — 1 p. un 5) Mālpils -
2 p.

2. Jelgavas apriņķī, pagastos: 1) Jaun-
svirlaukas — 2 p. un 2) Vecauces — 1 p.

3. Tukuma apriņķī: Tukumā -- 1 p.,
pagastos: 1) Prāviņu — 1 p. un 2) Stru-'
teles — 1. p.

4. Aizputes apriņķī: Kalvenes pag.
1. p.

5. Kuldīgas apriņķī, pagastos: 1) Bro-
cēnu — 2 ņ. un 2) Sātiņu — 3 p.

6. Talsu apriņķī, Talsos - 1 punktā,
pagastos: 1) Laidzes— I p., 2) Ārlavas-
2 p., 3) Virbu — 1 p. un 4) Kandavas -
1. p.

7." Ventspils apriņķī: Dundagas pag.
3 punktos.

8. Jaunlatgales apriņķī: Purvmales
pag. — 1 punktā.
V. Ļaunais galvas karsonis(Coryza

gangraenoza bovum).
1. Rīgas apriņķī, Ķeipenes pag. —

1 p.

2. Cēsu apriņķī, pagastos: 1) Ergju —
1 p., 2) Launkalnes — 1 p., 3) Liepas — 1 p.,
4) Raunas — 1 p. un 5) Mārsnēnu — 1 p.

3. Madonas apriņķī, pagastos: I) Bēr-
zaunes — 1 p., 2) Oļu— 1 p.,'3) Mārsnēnu
— 1 p. un 4) Stāmerienes — 1 p.

4. Valmieras apriņķī, Kokmuižas pag.
1p.

5. Valkas apriņķī, pagastos: 1) Jēr-
cēnu — I p., 2) Grundzāles — 1 p. un
3) Mēru — 1 p.

6. Tukuma apriņķī, Bikstu pag. — I p.
7. Bauskas apriņķī, Zālītes pag. 1 p.
8. Jēkabpils apriņķī, pagastos: 1) Sēl-

pils — 1 p. un 2) Neretas — 1 p.
9. Ilūkstes apriņķī, Susejas pag. — 1 p.
10. Liepājas apriņķī, pagastos: 1)

Gramzdas — 1 p. un 2) Aizvīķu — 1 p.
11. Ventspils apriņķī, Zūras pag. —

1 punktā.
12. Daugavpils apriņķī, pagastos: l)Ru-

dzātu — 1 p., 2) Krustpils — 1 p., 3) Skai-
stas — 1 p. un 4) Asūnes - 1 p.

13. Ludzas apriņķī, Kārsavas pag.
I punktā.

VI. Cūku roze (Ervsipelas suum).
1. Rīgas apriņķī, pagastos: 1) Kok-

neses — 3 punktos, 2) Bebru — 1 p.,
3) Plāteres — 1 p., 4) Pļaviņu — 1 p.,
5) Skrīveru — 1 p., 6) Līgatnes — I p..
7) Mores — 1 p., 8) Siguldas - - 2 p.,
9) Allažu — 1 p. un 10) Sējas — 1 p.

2. Cēsu apriņķī, pagastos: 1) Cirstu —
1 punktā, 2) Raiskuma — 1 p., 3) Liepas -
1 p., 4) Kūduma — 1 p., 5) Dzērbenes -
1 p. un 6) Raunas — 1 p.

3. Madonas apriņķi, Mārcienas pag.
1 punktā.

4. Valmieras apriņķī, pilsētās: 1) Maz-
salaeē — 1 punktā un 2) Alojā — 1 p.,
Naukšēnu pag. 1 punktā.

5. Valkas apriņķī, pilsētās: 1) Strenčos
- 1 punktā un 2) Smiltenē — 3 p., pa-

gastos: 1) Ērģemes — 1 punktā, 2) Lu-
gažu — 2 p., 3) Jērcenu -- 2 p., 4) Tra-
penes — 1 p., 5) Smiltenes — 2p., 6) Cir-
gaļu - - I p. un 7) Palsmanes — 1 p.

6. Jelgavas apriņķī, Aucē — 1 punktā,
pagastos: 1) Jaunsvirlaukas — 3 punktos,
2) Salgales — 2., 3) Vircavas — I p.,
4) Lielauces — 1 p., 5) Džūkstes — 3 p.,
6) Elejas -- 1 p., 7) Platones -- 1 p. un
8) Naudītes — 1 p.

7. Tukuma apriņķī, Tukumā — 1
punktā, pagastos: 1) Milzkalnes —
1 punktā, 2) Tumes — 1 p. un 3) Zemītes —
1 p.

8. Bauskas apriņķī, Bauskā
1 punktā, Mežotnes pag. — 1 punktā.

9. Jēkabpils apriņķī, pagastos: 1) Sau-
kas — 1 punktā, 2) Neretas — 1 p. un
3) Sērenes — 2 p.

10. Ilūkstes apriņķī, pagastos: 1) Asares
— 1 punktā, 2) Rubeņu — 1 p., 3) Prodes—-
1 p. un 4) Gārsenes — 1 p.

11. Liepājas apriņķī, pilsētās: I) Lie-
pājā — 1 p. un Priekulē — 1 p., Nīgrandes
pag. — 1 punktā.

12. Kuldīgas apriņķī, pagastos: I) Pa-
dures— 2 punktos, 2) Lutriņu — 2 p. un
3) Gaiķu — 1 p.

13. Ventspils apriņķī, pagastos: 1) Dun-
dagas — 1 p., 2) Piltenes — 1 p. un 3)Edoles
- 1 p.

14. Daugavpils apriņķī, pagastos: l)Ka-
lupes — 2 punktos, 2) Liksnas — 2 p. un
3) Līvānu — 1 p.

15. Rēzeknes apriņķī, pagastos: 1) Mal-
tas — 1 punktā, 2) Makašēnu — 1 p.,
3) Ozolmuižas — 1 p. un 4) Varakļānu —
1 P-

VII. Lipīgā izmešanās (Abortus
enzooticus).

1. Rīgas apriņķī, Siguldas pag. Jū-
dažos.

2. Madonas apriņķī, Viesienas pag.
Bričos.

3. Talsu apriņķī, Arlavas pag. Muiž-
gaļos.

Veterinārvaldes priekšnieks
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

» fc

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309.,.311. p. pamata
uz Alfrēda Legzdiņa lūgumu
viņa prasības lietā pret Olgu
Podziņu summā Ls 100,— par
īpašuma tiesībām uz grunts-
gabalu, uzaicina Olgu Podziņu,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
līgums, testamenta noraksts, ap-
gabaltiesas sprieduma noraksts
un noraksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. N° 3801/30. 26365b

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
Prickšsēd. b. P. Leitans.

Sekretārs 1. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7. janvārī izklausīja Vilhelma
Jēkaba d. Morberga hipotēkā-
risko parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 18000 rbļ. at-
likumā, apstiprinātu 1901. g.
19. jūnijā an X» 1207 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pilsētā,
(I hipot. iec, ar zemes grām.

reģ. N> 1533, par labu Kārlim
Ernesta d. Goltcam, ka minētās
obligācijas atlikums par 18000 r.
1902. g. 7. maijā ir cedēts Maksim
Hilvegam, ar atsevišķu zemes
grāmatu aktu izdošanu un ir
pārgājusi uz Robertu Stauve
kā blankocesionāru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko.

Rīgā; 1931. g. 13. janvārī.
Xo2509. 26292b .

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7, janvārī izklausīja Cesvaines
Lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības obligāciju
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām obligācijas
par 1700 un 1300 rbļ., apstiprin.
1911. g. 28. noV. ar Xa 1714
un 1713 uz nekustamo īpašumu

- Madonas apr. Kārzdabas muižas
Lejas-Buldcru Jsiē 2 māju ar
zemes grāmatu reģ. JMs 3553,
par labu Augustam Jāņa d. Lācim

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
' J* 1540. 26297b.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra y. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7. janvārī izklausīja Rīgas Namu
īpašnieku krāj-aizdevu sabiedr.
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksā-
tām 3 obligācijas par 77000 rbl.,
90000 rbļ. un 65000 rbļ.,apstiprin.
1910. g. 23. febr., 1910. g.
13. martā un 1910. g. 15. martā
ar M* ° 431, 557 un 573 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pilsētā,
1 hipotēku iec. ar zemes grām.
reģ. M° 913, par labu Eduardam
fon Tranze-Rozeniek, otrā un
trešā Augustam Auzembergam,
kas viņas cedējis blanko.

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
Ko 2606, 26293b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. I'. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7. janvārī izklausīja Cesvaines
Lauks, biedr. krāj-aizd. sab.
obligācijas mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 4000 rbļ., kas
1913. g. 19. aug. ar Mē 987
apstiprināta uz Madonas apr.
Dzelzavas muižas Vec-Rožu mā-
jām ar zemes grām. reģ. M°2672.

Rfgāj 1931. g. 13. janvārī.
No 1538. 26295b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

civinoaaļa

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7. janvārī izklausīja Annas-Eme-
lines-Zabines Lūss, dzim. Erlers
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinā-
tām obligācijas par 3000 rbļ.
un 3000 rbļ., apstiprinātas 1902. g
10. sept. ar N° 195 un 1905. g.
17. okt. ar Xs 175 uz nekust,
īpašumu Valmieras pils., no Kau-
guru muižas kvotes zemes Gaides
mājām ar zemes grām. reģ.
Ka 979 atdalīto dzimtsrentes
grunts gabalu K? 44, ar zemes
grām. reģ. N° 1659 par labu
pirmā Donatam Jāzepa dēlam
Elkšņam tin otrā — Kārlim
Ivana d. Karpavam, kuri viņas
ir cedējuši blanko.

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v, P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7. janvārī izklausīja Cesvaines
Lauksaimn. biedr. krāj-aizdevu
sabiedrības obligāciju mortifikā-
cijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām obligācijas par
3500 un 1000 rbļ., apstiprinātas
1909. g. 11. maijā un 1906. g.
16. febr. ar MaNa 630 un 56
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr. Bučauskas muižas Andres-
Tujan-Birstiņ māju, ar zemes
grāmatu reģ. N° 2109, par labu
pirmā — Tirzas-Velenas lauk-
saimniecības biedrības krāj-aizd.
sabiedrībai un otrā - Kārlim
Jēkaba d. Driķim. Mē 1541.

Rīgā, 1931. g. 13 . janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

26296b Sekret. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7. janvārī izklausīja Alīdes Pē-
tera m. Kolpaks hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu kredithipo-
tēku līdz 10000 rbļ., apstiprinātu
1912. g. 28. febr. ar Nq 653 uz
nekustamo īpašumu Rīgas pils.,
111 hipot. iec, ar zemes grāmatu

reģ. Ns 198, par labu firmai
Fabian Klingsland Varšavā.

Rigā, 1931. g. 13. janvārī.
X» 2562. 26299b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Kigas apgaoamesas s. ;

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
28. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
24. decembri Rīgā mirušā Joeļa
Izraēla d. Kacenefenbauma testa-
mentu.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
27222z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7. janvārī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
2040 rbļ., apstiprinātu 1892. g.
13. maijā ar Ne 228 uz nekustamo
īpašumu Vidrižu muižas zem-
nieku zemes ,,Purvangu" māju,
Rīgas apr., ar zemes grām. reģ.
Ne 4022, par labu baronesei
Marijai Budberg un viņas bērniem
firstenei Marijai Gagarin, baro-
niem Teodoram un Aleksandram
Budberg kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
Jfe 2317. 26298b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
18. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
10. janvāri Cēsīs mir. Jāņa
Jēkaba d. Riekstiņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
27216z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Vernera Andreja d.
Taurmaņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 7. janvārī
publicēto 1930. g. 26. martā
Alsviķu pag. mir. Andreja Sī-
maņa d. Taurmaņa, 1929. g.
14. novembri pie Alsviķa pag.
tiesas publiskā kārtībā' taisīto
testamentu, kā ari visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Andreja Sīmaņa d. Taur-
maņa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem. pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas . tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 13. janvāri.
L. Ka 3014. 26367b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ īlprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
18. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
24. decembrī Adulienas pag. mir.
Jēkaba Ādama d. Liģera testa-
mentu.

Rīgā, 1931. g. 22. janvāri
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
27217z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likuma par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Hugo Krieva
lūgumu un savu 1930. g. 2. dec.
lēmumu paziņo, ka Hugo Krie-
vam ir gājusi zudumā apdrošinā-
šanas biedrības ,,Rossija" polise
par 30.) rbļ. ar N> 49136.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies polīsi
atzīs par nederīgu un lūdzējam
izdos šā lēmumu norakstu polises
duplikāta resp. viņas vērtības
saņemšanai. Ķa 6259. 26369b

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 24. janvārī, pulk-

sten 7.30 vakarā Marijas Leiko vies-
izrādē par tautas izrāžu cenām Verneija ,,T ā 1 -
runis zvana". — Svētdien, 25. janvārī,
pulksten 2 dienā, tautas izrādē „P i r m ā s
šķiras viesnīcā". Pulksten 7.30 vakarā
Marijas leiko viesizrādē „Kaislību
ugunīs". — Valstssvētkos, pirmdien, 26. janvārī,

pulksten 2 dienā, tautas <zrade Fr. Molnāra
komēdija ,,L a b a i s' eņģeli s". Pulksten 7.30
vakarā, J Pētersona .,/Tagad pasaulei jā-
pārveidojas" . — Otrdien, 27. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē H. Raudzep;i
,,M i k u ine rdi".

Dailes teātris. Sestdien, 24. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Sakša viesizrādē
118. reizi „Trejmeitiņas". Studentiem, skol-
niekam un karavīriem puscenas. — Svētdien,
25. janvārī, pulksten 11 rītā bērniem ,.Galdiņ,
klājies!" Pulksten 2 dienā tautas izrādē
„Amors uz drednauta". Pulksten 7.30
vakarā ,, M a I d u -Mildas sapņojum s". —
Pirmdien, 26. janvāri, pulksten 2 dienā, tautas
izrādē,,Pūt, vējiņi!" Pulksten 7.30 vakarā
prof. Paula Sakša viesizrādē 119. reizi ,,Trej-
meitiņas". — Otrdien, 27. janvārī, ,,Indulis
un Ārija".

Literatūra.
Atpūta. JNa 323. — 1931. g. 23. janvāri.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas)

Ženēvā, 23. janvārī. Tautu Savienības
padome šodien pēcpusdienā noturēja
slēgtu sēdi, kiiļā nolēma vispasaules
atbruņošanās konferenci sasaukt uz
1932. gada 2. februāri.

Ņujorkā, 23. janvārī. No daudz
vietām apgabalā starp Ņujorku un Kanādu
ziņo, ka tur novērota pie debesim milzīga
spilgti sarkana ugunīga bumba ar dzelteni-
sarkanu asti. Astronomi domā, ka lieta
grozās ap kādu sevišķi lielu meteoru.

KURSI.
Kīuas biržā 1931. gada 24 janvārī.

D e.viž e s:

1 Amerikas flollars 5,185—5,195
! Anglijas mārciņa 25,If5— 25,2>5

100 Francijas franku ... . 20,28-20,43
100 Beļģijas beigu 72.15—72,70
100 Šveices franku 100,15—100 90
100 Itālijas liru 27.09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Cechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 20850—209,55
100 Vāciias marku 123,15—123,80
100 Somijas marku 12.97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52.15

Dārgmetāli :
Zelts I k.4 '.' . '.' . 3425—3445
Sudrabs I kg 46—54

Vērtspapīri ;
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums 98—100
6% Zemes banka? ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku banka 's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevio.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Sim numuram 6 lapas puses.

Šis dienas ,,Vald . Vēstn." numuram

I

iet kā pielikums līdz mežu departamenta
sludinājums par augošu mežu pārdošanu
jauktā izsolē 1931. g. 6. februārī, Rīgā.

Redaktors M. Arons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p un Balt.
privāt'i sību k'-p. 2451. p. pa-
mati uz Ltrijis J'kiba m. Ko-
dols, dzim. Raizelugimu uza'cina
visas persws, ku^ām ir kiut
kād s pretenzijas , strīdi vai ieu-
nas pret šai tīt sā 1931. g. 7. janv.
publicēto 1930.g. 5.febr. Viesie.ias
pag. m'r. Jēkaba Ādama d. Rai-
zes, 1929. g. 2. okt. mājas kārtībā
taisīto testamentu,kā ari visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jēkaba Ādama d. Raizes
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1931. g. 13. janvārī.
L. Ka 2858. 26366b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
17. decembrī izklausīja Jāna
Dāvja d. Skujiņa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām 2 obligā-
cijas par 750 rbļ. katra, apstipri-
nātas 1896. g. 8. janvārī ar Ka 1
un 2 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Rozes muižas Gailīšu
māju, ar zemes grām. reģ. Ne 338
par labu Jānim Dāvā dēlam
Ozolam, kas cedētas blanko.

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
26373z Na 5995
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesa.. 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
17. decembri izklausīja Va'sts
zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
100 rbļ 80 kop., apstiprinātu
1892. g. 5. septembrī ar Ne 290
uz nekustamo īpašumu Vecpie-
balgas muižas atdalīto Maz-Švi,'u
māju ar zemes grāmatu reģ.
Nē 861 par labu grafam Sergejam

Dmitrija d. Šeremetjevam
Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.

2637.0z Ne 5848
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka ar tiesas lēmumu no 1930. g.
14. okt. par mirušu atzītā Arak-
stes pag. ,,Vanagu" mājas īpaš-
nieka Richarda Richarda dēla
Mora (Mohr), ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
lēgātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ii., t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
I.. Ka 3038. 26368b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā. tiesas sēdē 1930. g.
17. decembrī izklausīja Valsts

zemes bankas lūgumu dēļ hipo-
tekāro parāda dzēšanas no Jaun-
s.viķu mājām, pied. Pēterim
Kopmanim un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 731 rbļ.,
apstiprinātu 1884. g. 12. martā
ar Ka 465 uz nekustamo Ipašumu-
Jaunpiebalgas muižas ,,Jaun-
Ževiku" mājām, ar zemes grām.
reģ. Ka 3938 par labu grafam

Se g jan Dmitrija d. Šeremet-
jevam, un izdotu no Pētera Kop-
rnana.

. Rīgā. 1931. g. 13. janvāri.
2637iz Ka 5311
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
.17. decembrī izklausīja Pētera
Mārtiņa d. Vaguļa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par '750 rbļ., apstiprinātu
1872. g. 24. jūlijā ar Nš 804 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Vietalvas - Odzienas muižas Va-
gu|u māju, ar zemes grām. reģ.
$& 673 par labu Rūdolfam fon
Brūmmeram. Ke 5375

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
26372z Sekretāri. v.P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7; janvārī izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 400 rbļ.
un 475 rbļ., apstiprinātas 1875. g.
22. aprīlī ar Ke 950 un Ke 951
uz nekustamo īpašumu Lauberes
muižas zemnieku zemes,,Zarumu"
māju, Rīgas apr. ar zem. grām.
reģ. Ke 2010 par labu Sofijai fon
Palmstrauch, dzim. Bolto fon
Hohenbach kā pirkšanas summas
atlikuma nodrošinājums, kura
obligācija apgrūtina arī no šīm
mājām atdalītas „Robežnieku"
mājas ar zem. grām. reģ. Ns 6012.

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
26377o -Nā 2356.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7. janvāri izklausīja Cesvaines
lauksaimniecības b-bas krāj-aiz-
devu sabiedrības lūgumu dēļ
obligācijas mortifikācijas un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 4000 rbļ., apstiprinātu
1913. g. 7. novembrī ar Ne 1223
uz nekustamu īpašumu Madonas
apr. Dzelzavas muižas ,,Elmaņu
Ka 36" māju ar zemes grām. reģ.
Ne 2718 par labu Aleksandram-
Oskaram Jāņa d. Jūrmalietim,
izdota no Kārļa-Voldemāra ļāņa
dēla Jūrmalieša. Ne 1534.

Rīgā, 1931. g. 13. janvāri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
26376o Sekretāra v, P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
19.8. g. 15. jūlijā Inčukalna
pagastā mirušā J;.ņa Miķeli d
Šulca (Šultca) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības ķā mant-
niekiem, lēgātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 14. janvārī.
L. Ne ;-!146. 26536

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sptrefāra v P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7. janvārī izklausīja Roberta
Ferdinanda d. Loleita obligāciju
mortifikācijas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātām uz neku-
stamu īpašumu Rīgas pilsētā,
II hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ns 229 apstip-
rinātas 5 obligācijas, ingrosētas:
a) 1903. g. 13. decembrī ar
Ne 1783 par 15000 rbļ. par labu
Nikolajam fon Klotam, kura ir
pārgājusi uz Hermani Kārļa d.
Kampe kā blankocessionāru, kas
viņu ir cedējis atkal blanko,
b) ' 1913. g. 23. septembrī ar
Ne 2650 par 25000 rbļ. par labu
Pēterim Michaila d. Jakovļevam,
kas viņu ir cedējis blanko,
c) 1913. g. 23. septembrī ar
Ne 265! par 25000 rbļ. par labu
Pēterim Michaila d. Jakovļevam,
kas viņu ir cedējis blanko,
d) 1913. g. 24. septembri ar
Na 2668 par 25000 rbļ. par labu
tam pašam Jakovļevam, kas
viņu ir cedējis blanko un e)1913.g.
24'. septembri ar Ne 2669 par
25000 rbļ. par labu tam pašam
Jakovļevam, kas viņu ir cedējis
blanko. Ne 365.

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
26375o Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
17. deč. izklausīja Aleksandra
Hermaņa d. Luča hipotekāro pa-
rādu .dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 4000 rbļ., apstiprinātu 1913.g.
2. maijā ar Ne 581 uz nekustamo
īpašumu Madonas apriņķa Iršu
kolonijas muižas Ne 40A māju,
ar zemes grama. reģ. Ne 4774
par labu Kārlim Antona dēlam
Reinholdam. Ke 5618

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
26374z Sekretāra v. P. B i rJcens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
193). g. 20. aorlii Sti'mes pag.
mirušā Jēkiba Jāņa d. Mcllakšņa
(Mcl ai -šņ\) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, lēgā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t. pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triu mēnešu laikā,
skaitot no ŠA sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 14. janvārī.
L. Ne V6M. 2665

Priekšsēd b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un . 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1907. g. 24. f bruāii n ir.
Mārtina-AI.-ksandia St auctn ir
atklāts mantojams un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, lēgātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa

nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 14. janvāri.
L. Na 3135. 26637

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p.pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 2. janvārī Jaunpiebalgas
pag. mir. Mārča Bluķa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, lēgātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 14. janvāri.
L. Ne 3101 26641

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
18. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
23. decembrī Rīgā mir. Ernas-
Emīlijas Indriķa (Heinricha)-Au-
gusta m. Čimals, dzim. Valters
testamentu.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
27218z Sekretāra v. P. Birkens.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar savu 1930. g. 23. de-
cembra lēmumu lietā par Antona
Jāņa d. Vanaga arī Daugav-
vanaga, lūgumu atzīt Juri Jāņa d.
Šniukotu, ari Vanagu, Daugav-
vanagu, par mirušu, uzaicina:
1) Juri Jāņa d. Šniukotu, ari
Vanagu, Daugavvarrgu, ierasties
šai tiesā vai paziņot par sevi
noteiktas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas; 2) visas personas, kurām
ir noteiktas ziņas par promesošā
Jufa Jāņa d. Šniukota, arī Va-
naga, Daugavvanaga, dzīves vietu
vai viņa miršanu, paziņot par
to šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
Jura Šniukota dzīves vietu, tad
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1931. g. 13. janvārī.
26379o L. Ne 3969a/30.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Fedora (Feodora)' Viktorova
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa,
Balvu pag , Balvu-Aleksan dro-
poles muižas, Aizezeru uroč'ščes
viensētas zemes gabala pēc plāna
Ke 9, platībā 38,43 deserinas,
vairāk vai mazāk, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald . Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. Ne 158.

Daugavpilī, 1931. ģ. 13. janv.
Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.
26382o Sekr.-darbv. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Vasilija Jegorova (Jegora dēla)
tagad pēc uzvārda Jegorovs lū-
gumu par Jaunlatgales (senāk
Ostrovas) apriņķa, Gauru (senāk
Višgorodas) pagasta, Punderu-
Zeļcu dačas viensētas zemes ga-
balu Na 22, platībā 11,16 desetī-
nas vairāk vai mazāk, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisko
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 14. janvāri.
26383o Ne 150.
Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A, Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011 ., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 29. dcc. mirušās Hajas
Ribniks ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantniekiem, lēgātāriem,
fideikomisāriem, u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. L. Ns 177/31.

Rīgā, 1931. g. 13. janvāri.
28517 Miert. E. Maurers.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Andreja Jegorova, tagad pēc
uzvārda piešķiršanas Andreja
Jegora dēla Kuntašova lūgumu
par Jaunlatgales (senāk Ostrovas)
apriņķa, Kacēnu pagasta Rodo-
voje dačas viensētas zemes gabala
pēc plāna Ne 15, platībā 16 de-
setīnas 1165 kv. asis, vairāk vai
mazāk, ievešanu zemes grāmatu
reģistri,— uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesibas
skaitītsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisko
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 13. janv.
26386o Na 126.
Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A:Vitkovski's.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jāņa Jāņa dēla Salaszenieka
lūgumu par Rēzeknes apriņķa
Barkavas pagasta, Trizelniekti
sādžas viensētas zemes gabala
pēc plāna Ne 28, platībā 18 dese-
tīnas 446 kv. asis, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais, lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un ?hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 13. janv.
26385o Ne 134.

Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekretārs-darbvedis Vitkovskis

Latgales apgabalt. !. civīlnodaļa

ar šo paziņo vispārībai, ka
1928. g. 9. ' decembrī mirušā
Jēkaba Astafija d.Ivanova 1928.g.
7. decembrī sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 26. marta lēmumu
apstiprināts. L. Ne216U/29.

Daugavpilī, 1931. g. 13. janv.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
26380o Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu 1930. g.
15. decembra lēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāda at-
likums pēc pirkšanas-pārdošanas
līguma, izdota ar .Vilhelmlnes
Valters-Vitenheims vārdu, 2261 k.
c. rbļ. apmērā, korrob. 1881. g.
23. janvārī, Ne37, uz Ilūkstes apr.
Susejas pag. Pipiķu mājām ar
hip. Ne 5472, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Daugavpilī, 1931. g. 14. janv.
26512x L. Nel617a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
V' idemāra Mārča d. Kunča pra-
sības lietā pret Aijnu Kuncis,
dzim. Zvaigznons, par laulības
šķiršanu, uzaicina Annu Kun-
cis, kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, divu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
ierasties šai tiesā saņemt no-
raks' us no prasītāja iesūdzibas
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur p iln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus' uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 14. janv.
26513x L. Ns232p/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
29. maijā mir. Kārļa Jāzepa d.
Pauniņa 1929. g. 24. aprīli sa-
sfādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 4. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 14. janv^
26514x L. Ne638a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas reģ. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
23. decembra lēmumu, pamato-
joties uz statūtu § 71., publicēts
,,Valdības Vēstnesī" Robežnieku
patērētāju bieJrības „Oruds"
1929. g. 23. decembrī pilnas
biedru sapulces lēmums, par šīs
biedrības likvidēšanu.

Daugavpilī, 1931. g. 13. janv.
Nodaļas pārzinis K. Kļaviņš.

26321 z Sekretāra v. A. Auziņš.
Dīnnr nrtr 1 !ni> miūrtiartraclci aļfiii\ 1111 3111j10
vigaa . . .v. vun. .

uz Civ. proc. lik. 146032. p. pa-
mata uzaicina kreditorus, vai
viņu tiesiskos pēcnācējus ierasties
Rīgas apr. 1. iec. miertiesneša
kamerā Dubultos, saņemt no
Valsts zemes bankas viņa depo-
zitā iemaksāto naudu hipotēkā-
risku parādu dzēšanai līdz ar %
pēc prasību dokumentiem, no-
stiprinātiem uz Keuieru pilsētas
nekustamo mantu (dzimtsnomas)
gruntsgabalu) ar hip. Ns 3:

1) 1910. g. 9. aprīlī ar Ne 1113
blanko cedētas obligācijas par
7500 kr. rbļ. -\- % kopā 13500 kr.
rbļ. vai Ls 180,—;

2) 191* 1. g. 10. sept. ar Ne 2949
blanko cedētas obligācijas par
2000 kr. rbļ. 4- % kopā 3600 kr.
rbļ. vai Ls 48,—.

Dubultos, 1931. g. 13. janv.
Ne 915. 26324b

Miertiesnesis Fr. Neimanis.

.n .,- vo .

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Alvīni
Freibergs, kuras dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no iesūdzibas raksta un
pielikumiem Jūlijas Jansons pra-
sības lietā pret Alvīni Freibergs
un uzdot savu dzīves vietu
Jelgavas pilsētā. Ja minētā laikā
aicināmā neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 13. janvāri.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

26378o Sekretārs Mittelhofs,

otnainiii i l ii ii /i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
18. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 10. septembri Pals-
manes pag. mir. Kārļa Jāņa d.
Gailiša testamentu.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
27223z Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka sa-
skaņā ar tiesas 1930. g. 30. janv.
lēmumu ir nodibināta promesošā
Andreja - Gusta - Eduarda Kal-
niņa mantībai aizgādnība.

Jelgavā, 1931. g. 13. janvārī.
L. Na 1617/30. 26300b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka sa-
skaņā ar tiesas 1930. g. 25. marta
lēmumu ir iecelta aizgādnība
garā slimās Zinaidas Sproģis
personai un mantai.

Jelgavā, 1931. g. 13. janvāri.
L. Ne 699/30. 26301b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Cl/rot^rc M ! * t 0 1 h n f c

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
18. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
17. novembrī Rīgā mir. Jāņa
Ernesta dēla Birnbauma testa-
mentu.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

27219z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
18. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 19. jūnijā Nītaures
pag. mir. Jura Jāņa d. Ašmaņa
testamentu.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
27221z Sekretāra v. P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 20. janvāri ' Rīgā
miruši Andreja Gusta d. Ķilpes
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, lēgātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

ļa minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 14. janvārī.
L. Ns 2470. 26638

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
19 9. gida 14. decembrī Rigā
miru'ā Pētera Pē e a d. Daug;s
ir atklāts mantojums un uz-
a' cina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, lēgātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai tr.ju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesibas zaudējušas.

Rigā, 1931. g. 14. janvāri.
L. Ms 3132 26639

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1P28. g. 27. martā Rīgā
mirušā Nikolaja Va ilija dēla
Reinhauzena ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
lēgātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 14. janvārī.
L. Ne 3036 26640

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Žvīgura
pilnv. zv. adv. J. Arāja lūgumu
un savu 1931. g. 14. janvāra
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Pēteris Žvīgurs parādu pēc obli-
gācijas par 2000 rbļ., apstiprinā-
tas 1908. g. 24. martā ar Ne 170 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Galgauskas muižas ,,Zemišu-Žvī-
guru" mājām ar zemes grāmatu
reģ. Ne 675, izdotas no Pētera
Žvīgura par labu Mārtiņam Ker-
belim, ir samaksājis Tirzas krāj-
aizd. sab., bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
27157Z Ks 3103
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
18. februāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
7. oktobrī Bejas pag. mir. Morica
ļāna d. Eislera testamentu.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
27220z Sekretāra v. P. Birkens.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

pamatojoties uz savu 1930. g.
15. decembfa lēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāda at-
likums pēc pirkšanas-pārdošanas
līguma, izdota ar Michaila Plater-
Ziberga vārdu, 500 kr. c. rbļ.
apmērā, korrob. 1879. g. 9. jan-
vārī, Ks 46, uz Ilūkstes apr.
Sventes pag. Kaušeļu Ke 35
mājām ar hip. Ke 1362, atzīts
par samaksātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Daugavpili, 1931. g. 14. janvārī.
2651 lx L. Ksl618a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Zebrenes pagasta valde izslud.
par ned. nozaud. Latvijas iekšz.
vecā parauga pasi Ks 376, izdotu
no Īles pagasta valdes 1921. g.
ar (ura Friča d. Klēģera vārdu.



Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Antropa Grigorija dēla Novi-
kova lūgumu par Rēzeknes ap-
riņķa, Reznas (senāk Rdzenmui-
žas) pagasta Mežoni Ciema zemes
gabala, platībā 120 desetīnas,
kurā īpašumā lūdzējam piederot
tiesības uz 25 desetīnām, un par
kura līdzīpašniekiem uzrādīti
Vladislavs Augusta d. Ševerdi-
kovičs - Kovaļevskis, Michails,
Konstantīns, Paulīne un Jadviga
Ševerdikoviči-Kovaļevski un Ig-
natijs Kovaļevskis, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potekārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1931. g. 13. janv.
26387o Ne 118.
Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

ielā Ne 8 un lūgusi izmaksāt
naudu likumīgam īpašniekam m.
Palisades ielā Ns 8.

Personas, kam tiesības uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas. Na 49

Rīgā, 1931. g. 20. janvārī.
īres valdes priekšsēdētājs

27283i Ž. Jumiķis.
Sekretārs E. Stenders.

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde,
uz Likuma par telpu īri 12. p.
un Civ. proc. lik. 146032. ,un
146033 . p. pamata paziņo, ka
Sofija Petkevičs iemaksājusi ires
valdes depozitā Ls 21,— īres
naudu par laiku no 1931. g.
1. janvāra līdz 1931. g. 1. aprīlim
par ieņemto viņas dzīvokli Ns 25,
Rīgā, m. Palisades ielā Ns 8 un
lūgusi izmaksāt naudu likumī-
gam īkašniekam m. Palisades
ielā Na 8.

Personas, kam tiesības uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas. Ne 46

Rīgā, 1931. g. 20. janvārī.
īres valdes priekšsēdētājs

27284z Ž. Jumiķis.
Sekretārs E. Stenders.

Rīgas pilsētas 2.rajona īres valde,
uz Likuma par telpu īri 12. p. un
Civ. proc. lik. 146032. un 146Q33.p.
pamata paziņo, ka Pēteris Skudra
iemaksājis īres valdes depozitā
Ls 25,50 īres naudu par laiku no
1931. g. 1. janvāra līdz 1931. g.
I. aprīlim par ieņemto viņa dzī-
vokli Na 29 Rīgā, m. Palisades
ielā Na 8 un lūdzis izmaksāt naudu
likumīgam īpašniekam m. Pali-
sades ielā Na 8.

Per onas, kam tiesības uz
deponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas. Mē 50

Rīgā, 1931. g. 20. janvārī.
īres valdes priekšsēdētājs

27282z Ž. Jumiķis.
Sekretārs E. Stenders.

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde,
uz Likuma par telpu īri 12. p. un
Civ. proc. lik. 146032. un 146033. p.
pamata paziņo, ka Elza Vanks
iemaksājusi īres valdes depozītā
Ls 27,— īres naudu par laiku no
1931. g. 1. janvāra līdz 1931. g.
1. aprīlim par ieņemto viņas
dzīvokli Ne28, Rīgā, m. Palisades

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.
līdz 2014., 2059. un 2061. p.
paziņo, ka pēc mir. Fridricha
Stub's atklāts mantojums un
uzaiuna visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tiesības,
k.i mantniekiem, kreditoriem,
lēgātāriem, fideikomisāriem u.
t. t., pieteikt šīs. tiesības mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Valdības Vēstnesi".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Dubultos, 1931. g. 13. janvāri.
Ne 942. 26325b

Miertiesnesis Fr. Neimanis.

Rīgas pilsētas 2. rajona īres valde,
uz Likuma par telpu īri 12. p. un
Civ. proc. lik. 146032. un H6033.p.
pamata paziņo, ka Cira Levins
iemaksājusi īres valdes depozitā
Ls 13,— īres naudu par laiku no
1931. g. 1. janvāra līdz 1931. g.
1. februārim par ieņemto viņas
dzīvokli Ne85, Rīgā, m. Palisades
ielā Ne 8 un lūgusi izmaksāt
naudu likumīgam īpašniekam m.
Palisades ielā Ne8.

Personas, kam tiesības uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē dēļ naudas
saņemšanas. Ns 432

Rīgā, 1931. g. 20. janvāri.

īres valdes priekšsēdētājs
27281z Ž. Jumiķis.

Sekretārs E. Stenders.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Miķeļa Aleksandra dēla Rein-
bacha lūgumu par Jaunlatgales
(senāk Ostrovas) apriņķa, Gauru
(senāk Višgorodas) pagastā, Pun-
deru-Zeļcu dačas viensētas zemes
gabala pēc plāna Ne 19, platībā
11,22 desetinas, vairāk vai mazāk,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,

- uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uzminēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „VaId. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznicinātām un
.minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 14. janvārī.
26384o Ns 142.
Kommis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A.Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas Balti- ļ
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un
lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1931. g.
13. janv. lēmumu paziņo, ka
pēc 1920. g. 15. jūnijā mirušā
Nikolaja Kriškovska Gauru pag.,
Čertovkas ciemā, ir palicis ne-
kustams īpašums, sastāvošs no

zemes un ēkām, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1931. g. 16. janv.
C. 1. Ne 128/31. 2665 ib

Miertiesnesis A. Strazds-.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 13. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1917. g.
28. augustā mirušā Hansa Hansa
dēla Kinsalas ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pagastā ar
nosaukumu „ferma Vladimirova
Ne 12" un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.". Ns 19-B.

Balvos, 1931. g. 13. janvārī.
26519o Miertiesnesis Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g, 13. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10 sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1927. g. 29. martā mirušā Alek-
sandra Mārtiņa d. Bikaveņs ir
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pagastā ar nosaukumu
,,Lipeckij otr z" un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". Ns 20-B.

Balvos, 1931. g. 13. janvārī.
26518o Miertiesnsis Ankravs.

Talsu iec. miertiesnesis, uz Civ.
proc. lik. 2011., 2012., 2014.
un 2019. pantu pamata paziņo,
ka pēc 1927. g. 30. maijā mir.
Minnas Bērziņš, ir atklājies man-
tojums un uzaicina visus, kam
ir uz' šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem, lēgātāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt Šīs tiesibas minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Talsos
Mīlenbacha ielā Ns 2, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šās iz-
sludināšanas dienas, ar piedraudi,
ka noteiktā laikā nepieteikušies
tiks ieskatīti kā savas tiesības
zaudējuši. Ne 113. 26685b

Talsos, 1931. g. 16. janvārī.
Miertiesnesis fi. Knhdanrs.

. Koroacns.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
uz Zelmas un Eižena-Richarda
Konstantīna Vilinsku lūgumu un
sava 1931. g. 21. janvāra lēmumu
pamata uzaicina 1930. g. 20. jū-
lijā Liepājā mirušā Žaņa, Frid-
richa' dēla Vilinska mantniekus,
kreditorus, legatārus, fideikommi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz viņa atstāto
mantojumu, pieteikt tiesai savas
tiesības un prasības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Minētā laikā
nepieteiktās tiesības un prasības
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. Ke 14

Liepājā, 1931. g. 21. janvāri.
Pap. miert. v. i. Robežnieks.
27196z Sekretārs M. Vilsons.

zizovz miertiesu

Ar Rīgas pils. 6. iec. miertiesn.
1930. g. 18. decembra tiesas pa-
vēli Leokadija Kalsons, dzim.
Andruns — gaļas galda Ke 68
Vidzemes tirgū īpašniece, par
bojāta šķiņķa turēšanu pārdo-
šanai 1930. g. 23. oktobrī, pēc
Sodu lik. 210L p. S0dīta ar Ls25—
naudas soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar arestu uz septiņām
dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. Lieta Ke 2408

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g., 31. dcc. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. !. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1930. g. 12. aug. mir. Jāņa
Aleksandra d. Rosijskis, ir pa-
licis mantojums: zeme, ēkas un
mājlopi, kas atrodas Ludzas apr.
Brigu pag. Reiku ciemā, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt man šīs
tiesības triju mēneši: laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Zilupē, 1931. g. 31. janvārī.
' Bl. Ke 275. 26330b

Miertiesnesis E.Šmidtchens,

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31 dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. I. d. 1239. p. un Civ,
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1930. g. 6. apr. mir. Albina
Gabrieļa d. Muižinika, ir pa-
licis mantojums: viensētas zeme
kopplatībā 2,6.32 ha, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag. Meik-
šanu ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības, ka mantniekiem,
pieteikt man šīs tiesības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1931. g. 13. janvāri.
Bl. Ks 269. 26331b

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. lik. 1401. p. un
Civlllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 193). g.
31. decembra lēmumu paziņo, ka
pēc 1930. g. 5. novembri mirušā
Viktora Andriva d. Mozumača
Rēzeknes apriņķī, Gaigalavas pag.

Šaurišu sādžā ir palicis manto-
jums, sastāvošs no nekustama
īpašuma, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Bl. I. Ke 360

Viļēnos, 1930. g. 31. decembri.
25649z Miertiesn. K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1929. g. 6. okt. mir. Jāzepa
Jāņa d. Rubalenoks, ir palicis
mantojums: viensētas saimnie-
cība, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag. Škavno-Goraņu
ci mā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt man šis tiesibas triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." Bl. Ke 276 26329b

Zilupē, 1931. g. 13. janvāri.
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

gaie» apgduaiuesas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 23. decembra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p, paziņo, ka pēc 1927. g.
10. martā miruša Meikula Pētera
dēla Čigona ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pag. Zušu sādžā un sastāv no
8 ha zemes, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Kārsavā, 1931. g. 13. janvāri.
Miertiesneša v. i. (paraksts).,

Viļaku iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 19. jan-
vāra lēmumu un pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 146041. un turpm.
pantiem, paziņo, ka no Jura
Vinca d. Dāni eviča Mateušam
Jura d. Danisevičam izdotā un
1929. g. 20. septembri pie Viļaku
iecirkņa miertiesneša ar reģ.
Ke 1325 apliecinātā ģenerālpiln-
vara, ar varbūtējiem uz minētās
pilnvaras pamata izdarītiem pār-
pilnvarojumiem, anulēta.

Viļakā, 1931. g. 19. janvāri.
26954z Miertiesn. J. Gūtmanis.

Lai rvaisavas

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 13. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
140L. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1918. g.
17. februārī mirušā Jāņa Andreja
dēla Augstkalns ir palicis ne-
kustams mantojums, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Balvu pagastā
ar nosaukumu ,,ferma Taures-
kalns Ke 6" un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Balvos, 1931. g. 13. janvārī.
26520o Miertiesnesis Ankravs.

Latgales apgabalt. Balvu lec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 13. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1907. g.

20. martā mir. Andreja Kravals
ir palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Balvu pag. ar nosaukumu „Peš-
ko. u" un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 13. janvārī.
Miertiesnesis Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1929. g. 12. jūlijā mirušā
Aleksandra Jēzupa (Osipa) d.
Bondarenoks, ir palicis manto-
jums: zeme, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pag. Žiževu ciemā,
un Podovaļinu ciemā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības ka
mantniekiem, pieteikt man šīs
tiesības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1931. g. 13. janvārī.
Bl. Ks 266. 26334b
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. I. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1927. g. 9. sept. mir. Feodora
Jāņa d. Spitana, ir palicis manto-
jums: viensēta Ke 8, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pag. Rukšu
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt man šīs tiesības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Bl. Ke 267 26333b

Zilupē, 1931. g. 13. janvārī.
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka
pēc 1929. g. 1. febr. mir. Dome-
nika Staņislava d. Leitana, ir pa-
licis mantojums: viensētas zeme
kopplatībā 5,561 ha, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag. Gu-
zenku ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt man šīs tiesības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1931. g. 13. janvārī.
Bl. Ke 268. 26332b
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30 janvārī, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 33, akc.
sab. 1 ivo ija lietā II tor o-
pārdos Nacon. Latvijas atvaļināto
kafa vīru biedrības kustamo
mantu, sastāvošu, no rakstām-
mašī as un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rittf, 1931. g. 14 janvārī.
2732K Tiesu izp

^
J. Z i rģe I s

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
31. janvārī, pīkst, li) dienā, Rīgā,
Bauskas ielā Ks 68, fabrikā, Jāņa
Podiņa lietā 2. torgos pārdos
A./S. ,,Darma" kustamo mantu,
sastāvošu no liellopu zarnām
un novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1931. g. 16. janvārī.

27325Z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ks 60, dz. 15, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas un
citu kreditoru pras. pret ļuliusu-
Roberhi Tiltiņu par Ls 3316,74
ar% un izdev., 1931. g. 26. martā,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Juliusa-Roberta
Tiltiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr. Krimuldas
pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2890 un sastāv no Pelnu
mājām, aptverošām 63,64 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda ap-
liecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 20. janvārī.
27317?. Tiesu izp. V. Jursons

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. februārī, p lksten 19,20 dienā,
Rīgā, Bruņiniek i ielā Ne 47,
pā dos 7. lmana-Abrama Mrehel-
sona kustamu mantu, sastāvošu
no nrltiem, novērt, par Ls834,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. janvāri.
27339 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītais paziņo, ka 1931. g.
3. februārī, pulksten 10.40 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ka 51,
pārdos Hermaņa Šredera kusta-
mo mantu, sastāvošu no veikala
precēm, novērtētu par Ls252,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. janvāri.
27340 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas aogabaltiesas 8. lec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Baroia ielā Ns 136,
fabr., pārdos akc. sab. „Stars"
kustamo mantu, sastāvošu no
1 elektro mo'ora un 1 koku
ēvelmašnas, novērt, par 28 0,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1931. g. 17. janvārī.
2733S Tiesu t7r> I Driha.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Minsterejas ielā Ne 1,
veik., pārdos Vulfa Alpeoviča
kustamo mantu, sastāvošu no
rudzu miltiem, sāls, mēbelēm un
svariem un novērtētu par Ls 827.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1931. g. 23. janvāri.
27313 Tiesu izp. J.Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Peldu ielā Ns 27, dz. 3,
pārdos Michela un Cilās Maljacku
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. janvārī.
27315 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. Iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kurgu ielā Ne 24, veikalā,
pārdos Freidas Tuffs kustamo
mantu, sastāvošu no traukiem
un novērtētu par Ls 970,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 23. janvāri.

27314 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
31. janvāri, pīkst. 11,30 dienā,
Rīgā, V. Jelgavas ielā Ne 16,
Bogdana Ter-Asaturova lietā pār-
dos Heinricha Bezbārda kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 208,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. janvārī.
27324z Tiesu izp. J. Zir«els

Rīgas apgabaltiesas 6. Iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
31. janvārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Jelgavas šos. 10, dz. 10 un dz. 18,
un pīkst. 1 dienā Šoneru ielā 7
pārdos mirušā Andreja Stradiņa-
Strazdiņa apsargāto kustamo man
tu, sastāvošu no restorāna ie-
kārtas, mēbelēm un cita, novēr-
tētu par Ls 2528,96-

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
27323z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 3. lec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. februāri, pulksten 10 dienā,
Rigā, Lāčplēša ielā Ns 87, darbn.,
pārdos Hirša Rakovicka kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, papirosu pildāmās mašī-
nas, kantora Lkātas u. c, no-
vērtētu pa,- Ls 1075,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1931. g. 23. janvāri.
27337 Tiesu izp. J. K a zu b i er ns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
31. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, i.Ķēniņu ielāNs21, II torgis
pārdos Otto Neilanda kustamo
mantu, sastāvošu no mē.elēm
u. c, novērtētu par Ls 760,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. janv. 27341
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

—i __—_ .

Kigas apgaoau. a. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
31. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā 98, dz. 7,
pārdos Mozusa Franka kus amo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 240,— ?

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. janv. 27342
Tiesu izp. 0. Stellmachers

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p., paziņo, ka
pēc 1925. g. 31. okt. mir.' Niko-
laja Nikolaja d. Isakoviča , ir
palicis mantojums: viensēta Ns 3
ar ēkām, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pag. Katalovu
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt viņam šīs tiesības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Bl. Ne 265. 26335b

Zilupē, 1931. g. 13. janvārī.
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p., paziņo, ka
pēc 1925. g. 5. janvārī mirušās
Jekaterinas Filipa m. Osipenoks,
ir palicis mantojums: viensēta
ar zemes kopplatību 6,50 ha,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes

pag. Skauno-Goreņu ciemā, un i
uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt v ņam
šīs tiesības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1931. g. 13. jaivārī.
Bl. Ne 264. 26336b

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, I. Kalēju ielā Ne 54, pārdos
Elja-Arona Benjamiņa kustamo
mantu, sastāvošu iio mēbelē.n
u. c, novērtētu par Ls 505,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1931. g. 24. janv. 27343
Tiesu izp. 0. 8telimachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. janvārī, pīkst. ' 10,30 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 60, dz. 12,
A./S. Veisshūn lietā pārdos Alek-
sandrašmaelinga kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm u. c. un
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
27322z Tiesu izp. J. Zirģels.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. dec. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. 'lik. 1401. p., paziņo, ka
pēc 1929. g. 3. dec. mir. Antona
Jāņa d. Donga ir palicis manto-
jums: viensēta Ns 28, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag. M ik-
šanu ciemā, un uzaicina visu,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības ka mantniekiem,
pieteikt v ņam šīs tiesības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1931. g. 13. janvārī.
Bl. Ns 263. 26337b
Miertiesnesis E. Šmidtchens.



*€itu iestāžu
sludinājumi.

-

Nodokļu departaments uzaicina
personas un firmas, kurām akci-
zes bandrolētavā pie Rīgas muit-
nīcas atrodas no 1930. un agrā-
kiem gadiem neizņemtas preces,
izņemt tās vēlākais līdz š. g.
1. martam, pretējā gadījumā no-
dokļu departaments uzskatīs, ka
minēto preču īpašnieki atsakās
no to saņemšanas un šīs preces
pārgājušas valsts rīcībā.

Rīgā, 1931. g. 23. janvārī.
Nodokļu departamenta
27327z vicedirektors A. Šubbe.

Eglaines muita
pārdos 1931. g. 17. februārī,
pulksten 10, Eglaines stacijā
atklātā ūtrupē, uz muit. lik. 496.,
561. p. pamata, neizpirktos:
1) no Hanas Šapiro, pēc Eglaines
muitas izraksta Ne 9 vara ka-
strolis, novērtēts par Ls 2,—
2) no Borisa Ušinska, pēc iz-
raksta Ne 10, maisi no kaņe-
pājiem, novērtēti par Ls 1,—,
3) no Annas Bolašovas, pēc
izraksta Ns 18, vilnas, kokvilnas
audumi un lini, par Ls 84,50
nodokļu summu, 4) no Keilas
Ceitlins, pēc izraksta Ns 19;
niķeļa patvāris par Ls , 28,20
nodokļu summu, 5) no Donata
Trofimoviča, pēc izraksta Ns 20,
aitu ādas gabali par Ls 13,90
nodokļu summu, 6) no nezināmā
īpašnieka, pēc izraksta Ns 21,
tējkanna un tapetpapīris par Ls 1,
nodokļu summu, 7) no Jadvigas
Vitanis, pēc izraksta Ns 22,
mel eņu ogu ievārījums par Lsl 18
nodokļu summu.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā.

1931. g. 20. janvārī.
Ne K. 1/3. 27289b

Muitas priekšnieks V. Lielmežs.
Darbvedis Andžans.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā,Dzirnavu ielā
Ns 60, dz. 15, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas un
citu kreditoru prasībās pret Pēteri
Vecvanagu par Ls 7448,56 ar o/0
un izdev., 1931. g. 26. martā,
pīkst. 10 no rīta, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos 2. torgos pārdos Pētera
Vecvanaga nekustamo īpašumu ,
kas atrodas Rīgas apr., Krimul-
das pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ks2879 un sastāv noAuču mājām,
aptverošām 46,95 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6000,
30.000 Latv. un 47638 caraTbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un'jāuzrāda ap-
liecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 20. janvārī.
27316z Tiesu izp. V. lursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Dzirnavu ielā Ns60,
dz. 15, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
pras. pret Eduardu Reisonu par
Ls 1777,11 ar % un izdev.,
1931. g. 26. martā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Eduarda Reisona neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rīgas
apr. Pabažu pag., ar zemes grām.
reģ. Ne 5284 un sastāv no Brakšu
Ne 8 mājām, aptverošām 127,99
deset.:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 17.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ai
hip. parādiem par Ls 15.600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda ap-
liecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodafļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 20. janvāri.
27318z Tiesu izp. V. Jursons.

Kigas apgaoaiuesas Kigas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 60, dz. 15, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
pras. pret Kārli Veidi, Kārli
Milleri, Jāni Poginu un Aug.
Jansonu par Ls 12548 ar % un
izdev., 1931. g. 26. martā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos K. Veides, K. Millera,
ļ. Pogina un Aug. Jansona ne-
kustamos īpašumus, kuri atrodas
Rīgas apr. Siguldas pag., ar
zemes grāmatu reģ. Ne 732 un
3090 un sastāv no Siguldas mui-
žas ūdens dzirnavām, Matiņu
pļavas un ezera un kaļķu lauztu-
ves pie Krišjaņa mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 38000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 38700,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šiem
īpašumiem ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 20. janvārī.
27319z Tiesu izp. V. Jursons.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Fēliksa Franča d. Viļuma ne-
kustamā īpašuma pārdošana, kas

izsludināta ,Valdības Vēstnesi"
1930. g. Ne 275 — atcelta.

Maltā, 1931. g. 21. janvārī.
27279z Tiesu izp. P. Upiuskis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu Izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne24, ist. 20, paziņo:

1) ka Liepājas tirgotāju bankas
akciju sabiedrības un citu pra-
s'bu apmierināšanai 1931. g.
25. martā, pulksten 10 rītā. Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publisk. otrreizējos torgos pārdos
Bēra Izaka d. Freidberga ne-
kustamo īpašumu Talsu apr.
Ārlavas pag. „Bēču" māju ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2841 ,
20,74 ha platībā;

2) ķa īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 9500,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hinn+Sl^M r-,l.-oH;o,n ,-,„.1 „ -TKrlniu|uivnu ļvtll 111 1711

, CIUV.I<L*rt l*J*J\J,

ar o/ 0;
4) ka personām, kas vēlas pie

torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītājā kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 22. janvārī. \
27266 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas pils.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā
Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsis zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
25. martā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdosJura-Viļa-
Friča Atta d. Gulbja nekustamo
īpašumu Tukuma apr. Tumes
pag. ,,Sniķeru" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 772;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4200,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3600,—
ar % ;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašu-
mu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 22. janvārī.
27267 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, " ist. 20, paziņo;

1) ka Jākoba Kallmeijera
un citu prasību apmierināšanai
1931. g. 25. martā, pīkst. 10 vītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāle
publiskos torgos pārdos Jāņa
Remiņa, Friča Bei'upa, Ģ irta
Beirupa, Gertrūdes Maurer, Ģirta ,
t riča, Kā |a un Hermines Meži s,
Helee; Laube, Marijas, Ernesta
un Elzas Be rūpu nekv.
īpašumu Talsu apr Nogales pg.
,,Kaive" mājas ar zemes g amatu
ieģi-.tra Ne 1399 154 pūrvietas
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 4566,15
af °/o;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka ne
Tieslietu ministrijas puses nav
šķē.šļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5; ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 21. janvāri.
27268 Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas' Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne24, ist. 20, paziņo:

l) ' ka Valsts zemes bankas
Piasības apmierināšanai 1931. g.
25. martā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos otros totgos pārdos

Jāņa Ģederta d. Purviška ne-
kustamo īpašumu Bauskas apr.
Ceraukstes pag. .,Reven -Ozol"
mājas, 42,80 desetinas platībā,
ar zemes grāmatu reģ Ne 4843;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6400,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ai
hipot. parādiem par Ls 9500,—
ar o/o un 1907. g. g. martā ai
žurn. Ns 530 korob. mūža uzturu
Līzei Purvišķis;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītājā kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 21. janvārī.
27269 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
25. martā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Augusta
Viļā d. Bensona nekustamo īpa-
šumu Jelgavas apr. Lielauces pag.
,,Eglīšu" mājas, 17,08 hektāru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ks 1600;
? 2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2800 —
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim Ina
šumam ved Jēkabpils - Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītājā kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 21. janvārī.
27270 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ks 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Grienvaldes - Iecavas
krāj-aizdevu sab. prasības ap-
mierināšanai 1931. 25. martā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, publiskos
otros torgos pārdos Jāņa Jurad.
Kalnavēlera nekustamo īpašumu
Bauskas apr. Misas pag. ,,Vēder-
Kalne" mājas, ar zemesgrāmatu
reģ. Ns 4310 31,44 desetinas
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 5600,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sibas uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 21. janvārī.
27271 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesa izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ks 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 5931. g.
25. martā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos' Friča
Branča nekustamo īpašumu
Ventspils apr. Vārves pag. ,,Ce-
riņu" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ks 2424/6312, 18,44 hektāru
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvfērtēts pār Ls 4900,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4500,—
ar°/0 ; .

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Ventspils zemes
srāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-

sibas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 22. janvāri.
27274 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Mār-
tiņa Brezovska' 1931. gada
25. martā, pulksten 10 Vītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Mārtiņa
Mārtiņa d. Brezovska nekustamo
īpašumu Bauskas apr. Taurkal-
nes pagasta „Gagul-Biķerniek"
mājas 59,57 desetinas platības
ar zemes grāmatu reģ. Ns.1945:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 17.100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 24.600,—
ar %;

4) ka personas, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 22. janvārī.
27272 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijās ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
un citu prasību apmierināšanai
1931. g. 25. martā, pīkst. 10rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jāņa
Jāņa d. Šlosberga nekustamo
īpašumu Bauskas apr. Cerauk-
stes pag. „Ka]ķu cepļi" ar ze-
mes grāmatu reģistra Ne 10595;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5300,—
ar o/ 0;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 22. janvāri.
27273 Tiesu izo. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
25. martā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Andreja
Jēkaba d. Popa nekustamo īpa-
šumu Bauskas apr., Bārbeles
pag. ,,Zeltkalni" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 9021,
19,41 hektāru platībā;

2) ka ipašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5400, -;

3) ka ipašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5000
ar %;-

4) ka personām, kas veļas pie
toreiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved " Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā,

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

ļelgavā. 1931. g. 22. janvārī.
27275 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasību apmierināšanai 1931. g.
25. martā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Friča dēla

Švarca nekustamo īpašumu Tu-
kuma apr. Tumes pagastā
„Skauje" mājas ar zemes grā-
matu reģ. Ns 1822;

2) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 5000,—
ar %;

3) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4308,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērteiuma summās, un

5) ka zemes grāmatas sim
īpašumu ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g.22. janvāri.
27276 Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijās ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
25. martā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāņa-
Rudolfa Līkajā nekustamo īpa-
šumu Bauskas apr. Vecsaules
pag. ,,Kreklen-Tupell" mājas ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1444;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts
ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,— ar o/0 -

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 22. janvārī.
27277 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
25. martā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Izidora
Justina d. Vaivada un Franča
Pētera d. Stara nekustamo
īpašumu Ventspils apr. Dundagas
pag. ,,Kike'- mājas, ar zemes
grāmatu reģistra .Nē 178/1193,
272 pūrvietas 7'/2 kap. platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7200,—
ar %;

4) .ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 22. janvārī.

27278 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Zilupē, Pasta
ielā Ns 10, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas aizdevuma pa-
rāda Ls 1978,83 ar soda % pie-
dzīšanai no Kazimira Jāņa(lvana)
dēla Gutaroviča un mirušā Vla-
dislava Jāņa (Ivana) d. Gutaro-
viča mantniekiem — Veronikas,
Jāņa, Napoleona un Lūcijas Gu-
tar 'ovičiem, dēļ tās pat bankas
nodaļas parāda Ls 288,64 ar soda
naudu, Latvijas tirdzniec. un
rūpniec. bankas Ludzas nodaļas
prasību Ls 600,49 ar %, Latvijas
bankas Ls 749,98 ar <% un Krāj-
aizdevu sabiedrības „Darbs"
Ls 1323,86 ar % prasību piedzī-
šanai no Kazimira Jāņa (Ivana) d.
Gutaroviča, 1931. g. 2. maijā,
pīkst. 10 no rīta Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Daugavpilī, publiskā vairāk-
solīšanā pārdos Kazimira Jāņa
(Ivana) d. Gutaroviča un mir.
Vladislava Jāņa (Ivana) dēla
Gutaroviča mantniekiem — Ve-
ronikai, Jānim, Napoleonam un
Lūcijai Gutarovičiem nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas
apriņķa, Nirzas pagastā, Ivanovo
muižās daļā, ievesta zemes grām.
reģ. 366. folijā, sastāvoša no
88 hektāriem derīgas un nederīgas
zemes ar 3 dzīvojamām ēkām un
citām saimniecības ēkām, iekār-
totām priekš divām saimniecī-
bām; ka minētais nekustamais
īpašums tiks pārdots nedalīts.

2) ka pārdošanai izsole īpa-
šums ir novērtēts par Ls 3500,—,
bet solīšana sāksies no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgo prasību
summas, raugoties no tā, kura
no šīm summām uz izsoles dienu
būs lielāka;

3) ka pārdodamais nekustamais
īpašums ir ieķīlāts Valsts zemes
bankā par Ls 2100,—;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, ir jāiemaksā
drošības naudas — desmitā daļa
no novērtēšanas summas un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas ap-
liecība par nekustamās mantas
iegūšanas tiesībām;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Latgales zemes grā-
matu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā
darba laikā. 27280z

Zilupē, 1931. g. 21. janvārī.
Tiesu izp. v. i. N. ļankovičs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 29. janvārī, plkšt. 12
dienā, Rīgā, Sarkanā spīķeri
Ne 46, pārdos vairāksolīšanā
Rivas Balsons kustamo mantu,
novērtētu par Ls 575,— un sastā-
vošu no viens simts pudu vecu
striķu un sēklu šķirojamas ma-
šīnas viņa 1928./29. g. o/ 0 peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
2731 Iz Piedzinējs A. Mednis.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
5. februārī, pīkst ' . 10 dienā, Rīgā,
L. Minsterejas ielā Ne 4, pārdos
Leizera Halfina kustamo mantu,
sastāvošu no 1 bufetes, 1 plaukta,
1 kājminamas šujmašīnas, 2 stūra
galdiņiem un 1 galda pulksteņa
un novērtētu par Ls 227,79
Marijai Šeflers pienākošā īres
parāda segšanai. 27307z

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 6. februārī,
pīkst. 10 rītā, Marijas ielā Ne 96,
Rīgas pagaidu strādnieku slimo
kases prasības lietā pārdos vai-
rāksolīšanā Oskaram Bitmetam
piederošas mantas, sastāvošas no
dažādām mēbelēm, novērtētām
par Ls 626,25.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā už vietas. 27308z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 29. janvārī, plkšt. 12
dienā, Rīgā,Parka ielā Ne 1, dz.l 1,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Goldberga kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 507,71 un sastā-
vošu no mēbelēm Hercmarka
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
27310z Piedzinējs (paraksts).

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš.
pasi reģ. Na255, ser. PK Ns022055
izd. no Zentenes pag. valdes
1928. g. 9. janvārī ar Lizetas-
Matildes ļansons vārdu.



Rīgas pils. lombarda valde
uz savu statūtu 25. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
pazaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
J\fo>fe D 227456, 170702, 209209,
208981, 171184, 187538, 139807,
136360, 187908. 2732 Iz

Rīgas pils. lombarda valde.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
pases un personas apliecības,
kas pieteiktas par zudušām:

1) Latvijas pasi ser. AN
Ns 015863, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 28. nov. ar Elizabetes
Kiršs vārdu; 2) Latvijas pasi
ser AZ Ns 004054, no Rīgas
Jūrmalas pol. 1927. g. 10. dec.
ar Vandas Kiršs v.; 3) Latvijas
pasi ser. AN Ns 010297, no
6. iec. 1927. g. 17. nov. ar Ma-
rijas Andrejenko v. 4) Latvijas
pasi ser. BJ Ns 020909, no
Rīgas prēf. 1928. g. 9. jūn.
ar Katrīnas Borks v. 5) Latvijas
pasi ser. MP Ns 013101, no
Istras pag. valdes 1928. g. 21. jūn.
ar Protasija Dombrovska vārdu
6) Latvijas pasi .N*° 4041, no
Daugavpils prēf. 1927. g. 8 .dec.
ai rtiicia vuudiiua i} i

r v. ^divijaa

pasi ser. BK -Ne 004788, no
Rīgas prēf. 1928. g. 2. jūl. ar
Kārļa Teodora Bobeta vārdu
8) Latvijas pasi ser. BJ J* 022351,
no Rīgas prēf. 1928. g. 12. jūn.
ar Teodora Avsejeva vārdu;
9) Latvijas pasi ser. LT Ns008352,
no Ezeres pag. valdes ar Emmas
Līnis v. 10) Latvijas pasi ser. AA
JM° 001437, no Rīgas prēf. 1927. g.
18. aug. ar Elizabetes Kesters v.
11) Latvijas pasi ser. AK
Ns 004185, no 4. iec. 1927. g.
1. okt. ar Paulines Krinģelis v.
12) personas apliec, Ns 285,
no Rīgas prēf. 1930. g. ar Broņi-
slava Liepas v. 13) Latvijas
pasi ser. AL Ms 018515, no
8. iec. 1927. g. 4. nov. ar Artūra
Bergmana v. 14) Latvijas pasi
ser. BK Ns 004743, no Rīgas
prēf. 1928. g. 8. jūl. ar Vladimira
Kozlova v. 15) Latvijas pasi
Ns 159, no Kandavas pag. valdes
1927. g. 20. sept. ar Annas
Di vels v. 16) Latvijas pasi
ser. AN Ns 009837, no 6. iec.
1927. g. 22. nov. ar Annas
Silakalns v. 17) Latvijas pasi
ser. AZ JV° 011337, no 4. iec
1927. g. 6. dec. ar Alberta
Strēmeļa v. 18) Latvijas pasi
ser BA JMa 014863, no Rīgas
prēf. 1928. g. 30. apr. ar Mildas
Vītolinš v. 19) Latvijas pasi
ser. AK Ns 001518, no 7. iec.
1927. g. 30. sept. ar Hanas
Magaršaks v. 20) Latvijas pasi
ser. NP Ns 022121, no Krimuldas
pag. 1927. g. 19. okt. ar Kurta
Šteinfelda v. 21) person. apliec.
Ns 293, no Rīgas prēf. 1930. g.
28. okt. ar Natālijas Bretšneiders
vārdu 22) Latvijas pasi Ns —,
no Alojas pag. valdes ar Jāņa
Zaikas v. 23) Latvijas pasi
ser. BA Ns 022152, no Rīgas
prēf. 1928. g. 7. maijā ar Jāņa
Burģeļa v. 24) Latvijas pasi
ser. BA J\l° 022405, no Rīgas
prēf. 1928. g. 7. maijā ar Arvīda
Struņķa v. 25) Latvijas pasi
ser. BN Ns 002428, no Daugav-
pils prēf. 1929. g. 8. jūn. ar
Nadeždas Martinovs v. 26) La-
tvijas pasi ser. AJ Ns 015125,
no Rīgas prēf. 1927. g. 21. sept.
ar Rozālijas Meļķis v. 27) La-
tvijas pasi ser. BK Ns 016564,
no Rīgas prēf. 1928. g. 29. dec.
ar Feigas Zaks v. 28) Latvijas
pasi ser. BA Ns 014558, no
Rīgas prēf. 1928. g. 28. apr.
ar Mildas Benjamiņš v. 29) La-
tvijas pasi AL Ns 019043, no
13. iec. 1927. g. 11. nov. ar
Jāņa Rožkalna v. 30) Latvijas
pasi ser. CN Ns 009120, no
Rankas pag. valdes ar Pētera
Elstiņa v. 31) Latvijas pasi
ser. BA Ns 002241, no Rīgas
prēf. 1928. g. 28. martā ar
Matildes Dzērve v. 32) Latvijas
pasi ser. JN Ns 005485, no
Višķu pag. 1927. g. 15. dec.
ar Abo-Mozus Skorochoda v.
33) Latvijas pasi ser. AP
Ns 022282, no Rīgas prēf. 1928. g.

ts tipogrāfijās

12. janv. ar Indriķa Kukaiņa v.;
34) Latvijas pasi Ns —, no
Rīgas apr. pr-ka 1922. g. ar
Ernesta Urlovska v.; 35) Latvijas
pasi Ns —, no Ērgļu pag. 1928. g.
ar Martas Izāks v; 36) Latvijas
pasi ser. NP Ns 004012, no

Ādažu pag. 1927. g. 25. okt.
ar llariona Drugoveiko vārdu;
37) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 009043, no Rīgas prēf. 1930. g.
15. martā ar Jāņa Jurjāņa v.;
38) Latvijas pasi ser.BJ Ns014516
no Rīgas prēf. 1928. g. 30. maijā
ar Aleksandra Koļesņikova v.;
39) Latvijas pasi ser. TP
Ns 011154, no Kapiņu pag.
1928. g. 2. janv. ar Annas
Stabulnieks v.; 40) Latvijas pasi
Ns —, no Gaigalavas pag. 1827. g.
ar Alvīnes Armanis v.; 41) La-
tvijas pasi ser. AN Ns 005615,
no 7. iec. 1927. g. 10. nov.
ar Leiba Blūma v.; 42) Latvijas
pasi ser. MJ Ns 006650, no
Rīgas prēf. 1930. g. 20. janv.
ar Martas Baumanis v.; 43) La-
tvijas pasi ser. NZ Ns 001287,
no Pildas pag. valdes ar Osipa
Greivuļa v.; 44) Latvijas pasi
ser. MJ Ns 002481, no Rīgas
prēf. 1929. g. 7. okt. ar Arnolda
Zostiņa v.; 45) Latvijas pasi
ser. BK Ns 021554, no Rīgas
prēf. 1929. g. 11. maijā ar Emī-
lijas Rodionovs v.; 46) Latvijas
pasi ser. MJ JSfē 011196, no
Rīgas prēf. 1930. g. 19-. maijā
ar Marijas Dubults v.; 47) La-
tvijas pasi ser. AZ Ns 009270,
no Rīgas prēf. 1927. g. 2. dec.
ar Zigfrīda Andersena vārdu;
48) Latvijas pasi ser. BK
Ns 012636, no Rīgas prēf. 1928. g.
17. okt. ar Zalmaņa Izraelsona
vai

un.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par derīgām:
1) Latvijas pasi ser. AZ
Ns 017668, no Rīgas prēf. 1927. g.
9. dec. ar Jāzepa Kevrelis v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 11. num.
no š. g. 15. janv.; 2) Latvijas
pasi ser. MJ Ns 011043, no
Rīgas prēf. 1930. g. ar Violas
Upītis v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
279. num., no 1930. g. 9. dec;
3) Latvijas pasi ser. MP
Ns 019500, no Kārsavas pag.
ar Zinaidas Biruļas v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." 255. num., no
1930. g. 10. nov.; 4) Latvijas
pasi ser. CJ Ns 024730, no Zālītes
pag. valdes 1928. g. 21. febr.
ar Roberta Lucis v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." 285. num., no
1930. g. 27203b

Pamats: Rīgas prēf. raksts
Ns 632, no š. g. 2., 3., 5., 7.,
8., 9., 10., 12. un 13. janv.

Rīgas prēf. pal v. (paraksts).

Bauskas apriņķa policijas l.iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu Latvijas
pasi, izdotu 1928. g. 23. aprīli
Ns 2930, sēr. CJ Ns 2931 ar Annas
Vilciņš vārdu. 258()9z

Varakļānu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus-
1) pasi NL Ns 022846/1246, izd.
no Varakļānu pag. valdes 1928. g.
28. febr. ar Eduards Kluss
vārdu un 2) pasi AL JMq 013886,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g'.
25. okt. ar Ksaveris Garančs
vārdu. 25679b

Iespiests Vaīs

Nozaudēta un tamdēļ skaitāma
par nederīgu Lietavas pavalst-
nieces Frīdas Bergermanaite pase,
izdota no Lietavas konsula Lie-
pājā 1930. g. 5. jūnijā ar Ka 562,
ser. D jNfa 058E0. 27344

Bauskas apr. pollc. 1, lec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētiem un nederīgiem šādus
dokumentus: I) Lietuvas leģiti-
mācijas biļeti Ns 134819, izd.
no Salātu pag. valdes Lietuvā
1930.g. 18. aug. ar Jožus Antona
dēla Radzivonas vārdu un
2) Rīgas pils. lombarda zīmi
Ns 139807 ar ieķīlāto no Annas
Dubovičs kostīmu un galdautu.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārz. pasi B Ns C08903,
izd. no Latvijas konsulāta Ķīlē,
1929. g. 24. jūnijā ar Alekša
Vismonta vārdu. 27331

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību Ns 4400, izd. noRīgas
kara apr. pr-ka 1925. g. 21. janv.
Oto Kārļa d. Caune, dzim.
1892. g., vārdu. 27309b

darba laikā. 27335

Eglaines muita
1931. g. 17. februārī, pulksten 10,
Eglaines stacijā atklātā ūtrupē
pārdos uz muit. lik. 1156. p.
pamata konfiscēto puszīda au-
dumu Ls 8,— vērtībā.

Pārdodamā drēbe apskatāma
ūtrupes dienā. 27288b

1931. g. 20. janvārī. Ns K 1/3.
Muitas priekšnieks (paraksts).

Darbvedis Andžans.

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara atklātībai zi-
nāmu, ka 1931. g. 6. februārī,
pulksten 11, Viļenos pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Salimona
Glaudas, dzīv. Gaigalovas pag.
Cudernieku sādžā šādas kustamas
mantas: 2 baltas aitas, novērt,
par Ls 18,— iekasēšanai Ls 17,84,
saskaņā ar nod dep-ta rakstu
Ns 3258, no 1930. g. 1. dec.

Dzelzce uS.celuiec.
priekšnieks,

Jelgavas stacijas ēkas II stāvā,
istabā 2, izdos š. g. 5. februārī,
pulksten 12,

jauktā Izsolē
krāsotāju darbu izpilami
(ar uzņēmēja materiāliem)

iecirkņa robežās 1931. 32. bu-
džeta gadā. L 6441

Drošības nauda Ls 400,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī,

Latvīešn ratu biedrībai
1931. g. 18. janvāra mantu lote-
rijas vinnestu saraksts:
Vinnesta vērtība no Ls 151 līdz

Ls 200.
Ns 978, 3381.

Vinnesta vērtība no Ls 51 līdz
Ls 100.

Ns 2596, 3034.

Vinnesta vērtība no Ls 10 lidz
Ls 50.

Ns 92, 248, 290, 292, 318,
542, 873, 930, 2270, 2494, 2601,
2994, 2996, 3015, 3037, 3085,
3115, 3759, 3889, 4378, 4426,
4468, 4899, 4978.
Vinnesta vērtība līdz Ls 10.

175, 421, 494, 543, 1195,
1333, 1336, 1399, 1'492, 1798,
2011, 2458, 2462, 2471, 2556,
2781, 3294,-3445, 3485, 3504,
3697, 3700, 3718, 3754, 4037,
4052, 4091, 4155, 4201, 4330,
4493, 4687.

Viena mēneša laikā neizņemtie
vinnesti paliek biedrībai kā ziedo-
jums. 27320b

Mfabētisns
saturu rādītais
Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājumam, 1930. g.,
1. līdz 26. burtnīcai (1. līdz

206. skaitlim).

Saeimas Kodifikācijas nodaļas
sakārtojumā.

Šis satura rādītājs maksā:
bez piesūtīšanas . . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu , 0,25

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā-

\

3)ažādi
sludinājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Friča d. Tukuma konkursa
valdes priekšsēd. zvēr. adv. Filips
Michelsons uzaicina visus kredi-
torus uz

kreditoru sapulci,
kas notiks 1931. g. 3. februārī,
Rīgā, Elizabetes ielā Mī> 11, dz. 6,
pulksten 5 vakarā, ar šādu

dienas kārtību:
1) pārskats;
2) konkursa ' valdes atalgojums;
3) pretenziju pārbaudīšana;
4) naudas sadalīšana;
5) maksātnespējības raksturs un

konkursa slēgšana;
6). dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēdēt.
27312b zvēr. adv. F. Miche I s o n s

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 26. burtnīca
i/.nākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,80
ar piesūtīšanu 0,85

Saturs:
201) Likums par tirdzniecības

vienošanos starp Latviju
un Lietuvu.

202) Likums par tirdzniecības
nolīgumu starp Latviju
un Rumāniju.

203) Likums par izlīgšanas un
šķīrējtiesas līgumu starp
Latviju un Lietuvu.

204) Likums par nolīgumu par
Latvijas-Igaunijas valsts
robežas uzturēšanu kār-
tībā un atsavināto joslu,
kā ari to joslu lietošanu,
uz kurām īpašuma tiesības
aprobežotas.

205) Likums par konvenciju par
noziedznieku savstarpēju
izdošanu un tiesisku pa-
līdzību krimināllietās starp
Latviju un Dāniju.

206) Likums par izlīgšanas un
šķīrējtiesas Ilgumu starp
Latviju un Ungāriju.

Ventspils kuģniecības a/s

.Mats"
pilna kārtēja gada sapulce
1931. g. 21. februārī, pulksten 16,
Kuldīgas ielā Ns 51.

Dienas kārtība:
1) 1930. g. pārskata apstiprinā-

šana un 1930. g. budžeta
pieņemšana;

2) jaunu akciju izlaišana un
jautājiens;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

27285b Valde.

Kooperatīvā sabiedrība „S<ārd-
meta!s" Rīgā ziņo, ka š. g.
13. janvārī bi.d.ības priekšsē lē-
tājs J. Kron kungs nozaudējis
kooperatīva ,,Skārdmetals" pro-
iokola grāmatu par 1929. g.
Atrašanas gadījumā nododama
kooperatīvam. 27330

Rīgas su.Jāzepa biedrības
biedru sapulce

notiks š. g. 27. febr., pulksten 7
vakarā, Rīgā, m.Peldu ielā4, II tr.

Dienas kārtība:
1) iepriekšējās 1930. g. sapulces

protokola nolasīšana un pie-
ņemšana;

2) revīzijas kommisijas ziņojums;
3) revīzijas kommisijas un valdes

vēlēšanas;
4) dažādi.

Ja 1931. g. 27. febr. nesanāktu
statūtos paredzētais biedru skaits,
tad otra sapulce notiks 10. febr.,
pulksten 7 vak. ar to pašu dienas
kārtību, tanīs pašās telpās un
būs pilntiesīga. 27329b Valde.

Daudzesas pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi LA Ns 000054, izdotu no
Daudzeses pagasta valdes 1928. g.
14. aprīlī ar Ns 654 ar Otto Kalve
vārdu. 25811z

Kuldīgas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LP
Ns 005325, izd. 1929. g. 15. aug.
no Kuldīgas apr. pol. 1. iec. pr-ka
ar Marijas Ģegermanis vārdu.

Mēra pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. PV Ns 006144, izdotu no
Cirgaļu pagasta valdes 1928. g.
16. oktobrī ar Augusta Briedis
vārdu. 25842z

1
Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.

priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi reģ. Ns 1849, ser. LL
Ns 111549, izd. no Džūkstes
pag. valdes 1927. g. 2. dec. ar
Alvīnes Tašla vārdu. 25681b

Valmieras apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudētus 2 mežu izciršanas
orderus — NsNs 267 un 270 —
ar Gotholda Eglītes vārdu, iz-
dotus no Valtenberģu IV iec.
mežziņa 1930. g. 28. novembrī.

Valtaiķu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. BV
Ns 023648, izd. no Valtaiķu
pag. valdes 1927. g. 30. septembrī
ar Kristapa Storchs vārdu.

Latvijas banka
pārdod

bīī. „K. Lapīņš un b-drī" stērķeles un sīrupa fabriku
Popes pagastā pie Ventspils.

Fabrika darba spējīgā stāvoklī, ar visām mašinām, iekārtu, ēkām
un 17,16 ha zemes kopphtības.

Tuvākas zinas izsniedz Latvijas bankas Aizdevumu daļa darb-
dienās no pulksten 10 līdz2. L 6429 27333

Liepājas prefektūrā
glabājas zagļiem atņemta tabaka, elektriskās

spuldzes, zeķes, termometrs un bildes.
īpašnieki tiek uzaicināti pieteikt savas īpašuma tiesības uz

minētām mantām 1 mēneša laikā prefektūras 9. istabā.
27298 Liepājas prefekts K. Steinerts.

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 11. februārī, 111 iec. mežziņa kancelejā
Bēnē,
augošu mežu (uz fonda zemēm)

III iec. mežniecībā, Bēnes novadā: 5 vienības pēc platības
no 0,17—1,58 ha, vērtībā no Ls 19,— līdz Ls 454,—.

vatsts mežā
1930. g. 21. novembra izsolē nepārdotās vienības:
II iec. mežniecībā, Benkavas novadā: pēc apzīmētiem kokiem

2 vienības no 30—33 kokiem, vērtībā no Ls 48,— līdz Ls 56,—.
III iec. mežniecībā, Fazānu novadā: pēc platības 3 vienības

no 0,13—0,30 ha, vērtībā no Ls 163,— līdz Ls 275,—.
III iec. mežniecībā, Penkules novadā: pēc apzīmētiem kokiem

1 vienību no 3 kokiem, vērtībā Ls 32,—.
Mežu pārdos uz. Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 1927. g. 19. septembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 100/ no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmuma obligācijas, Latvijas hipotēku bankas kilu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un 'kredītbiedrību
garantijas.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis saimniecības ieguvējs, dro-
šības nauda cirtumu tīrīšanai nav jāmaksā.

Ja pircējs visu pirkuma summu nomaksā ne vēlāk kā 1 mēneša
laikā, skaitot no izsoles dienas , rakstveida līgumi nav slēdzami.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā
maksājumā.

Virsmežniecība patur sev tiesības pārdošanai izsludinātās
izsoles vienības grozīt un noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 27287b Benkavas virsmežniecība. '

Daugavpils apriņķa valde
nodos jauktā mazāksolīšanā

1931. g. 6. februārī, pulksten 12 dienā, savās telpās, Rīgas ielā Ne 6,

100Ml asis bērza malkas piesišanu 02 Daugavpili.
Droš'bas nauda Ls 500,— iemaksājama uz torgiem, bet pie

līguma slēgšanas tā papildināma līdzlO°/ 0no malkas vērtības summas.
Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties šīs valdes saimnie-

cības nodaļā darbdienās no pulksten 9—15,—.
27229 Aorinka valde.

[ēsu-ldonas apriņķa valsts aii ipspeia.
pārdos jauktā izsolē

savā kancelejā, Cēsīs, Pils ielā N°7,1931. g. 9. februārī, pulkst. 11 rītā,
Cēsu apriņķa, Vaives pagasta,

Manu muižai atdāvināto vēja turbīnu arpiederumii.
vērtība Ls 500,—.

Sīkākas ziņas inspekcijas kancelejā.
27291 Valsts zemiu inspekcija.

Valsts Cēsu ģimnāzija
(Bērzainē pie Cēsīm) izsludina š. g. 12. februārī, pulksten 14,

jauktu izsoli
45 kub.asu I labuma sausas bērza malkas piegādei.

Drošības nauda Ls 400,—.
Tuvāk ar piegādes nosacījumiem var iepazīties g'mnazijas

kanrlpiā 979SK

Liepp-Glis dzelzceļa Īves valde
izsludina 1931. g. 31. janvārī, pulksten 11,

rakstveida sacensību
Rīgas-Rūjienas dzelzceļa līnijas Gaujas tilta pamatu

ierīkošanai un mūra darbiem.
Sacensības dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 18.000,—.
Tuvākas zinas darbdienās no pulksten 9—15 būves valdes

kancelejā, Dzelzceļu virsvaldē, ist. 370. L 6390 27334

Dzelzceļu virsvaldes moterlilu opsode
izsludina rakstveida izsoles:

1931. g. 5, februārī uz tumši brūnu kokvilnas drānu,
vasaras svārkiem, 1.71cm — 2000 m.

1931. g. 9. februārī uz kulstītiem kaņepājiem —5000 kg.
Izsoļu sākums pulksten 11 no rīta, istabā 121. Dalībniekiem

jāiemaksā drošība uz kaņepājiem 5°/0, uz kokvilnas drānu 10°/0
no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē,
Gogoļa ielā Ns 3, istabā 103. l' 6456 2733S

Rīgas pilsētas valdes malKas nozare
pērfz

1) apm. 36.000 steru sausas un zaļas, I šķiras
bērzu, alkšņu un priežu malkas; 2

2) apm. 4000 steru šaus. jaukt. II šķ. malkas.
Ieinteresētās persmas ti k lūgtas iesniegt līdz pulksten 12

dienā š. g. 5. februārī L. Ķēniņu ielā Ns 5, ist. 64, savus ar
zīmognodokli apmaksātus piesolījumus slēgtās aploksnēs, uzrādot
cenu franko laukums Preču stacijā, kā ari franko iestādēs, kuru
saraksts iepriekš saņemams piesolījumu nodošanas vietā. 27008

rma m S. g. 2. februārī, pulksten 3 p. p. pārdos Rīga,
ŠS.mWMĒļ9C.Rīgas transp. akc. sabiedr. ,,Hanza" telpās

L. Smilšu ielā 11/13, firmas D. A. Ripss uzdevumā uz firmas
Brāļi Viškin, sen. Kahan un Veinberg rēķina atklātā vairāksolīšanā:

410 maisus, 20500 Kg „Ālrjok - Babni"
(žāvētus augļus) atrodošos Rīgas muitas noliktavā, nenomuitoti.

Tuvākas ziņas Rīgas transp. akc. sab. ,,Hanza".
27332 Zvēr. biržas māklers Th. Šummers.

Cēsu-Madonas apriņķu valsts zemju inspekcija,
Cēsis, Pils ielā Ns 7, inspekcijas kancelejā, 1931. g. 9. februārī,
pulksten 11 rītā, iz :1us

mutvārdu un ve&festveidta sacensībā

zvejas tiesības
uz 6 gadiem valstij piederošos Cēsu apr. ūdeņos un Madonā,
pilsētas valdes telpās, 1931. g. 11. februārī, pulksten 11 rītā,
valstij piederošos Madonas apr. ūdeņos.

Sīkākas ziņas valsts zemju inspekcijā, Cēsīs, visās Cēsu un
Madonas apr. pilsētu un pagastu valdēs, policijas iecirkņos un
virsmežniecībās. 272ĒO Valsts zemju inspekcija.



„Valdības VŽstneša" 1931. g. 19. numura pielikums.

Mežu departaments
pārdos Izsolē 1931. g. 6. februāri, pulksten 12, Rīsā, Merķeļa ielā Ns 13, Latviešu biedrībā,

augošu skuju un lapu koku mežu no sekošām virsmežniecībām:

Pārdos J Droš. nauda .i
. « latos 3

Kādas virsmežniecības, novada, « § £ . ".-£
c .. , ... o Koku suga .5, 3 3 cS Piezīmes.2 apgaitas un kvartāla

2™ -*.d !? |'3 ŽĒ |«

« » o Em '£ Eg £-0 -ma!
- 0.Z Z .3E S -o < c

I. Mutvārdu solīšanā.
Elkšņu virsmežniecībā.

II iec. mežniecībā.
Biržu III novadā.

16. Robežnieku 21. apg., kv. 11, c. 1931. g.,
jauns. 156F 16,44 — b"rzs, priede, apse, egle, m. alksti.. . 6000

17. Robežnieku 21. apg., kv. 11, c. 1931. g.,
jauns. 157F 15,62 — apse, bērzs, egle, priede, ozols, m. alksn. 5525

18. Robežnieku 21. apg., kv. 11, c. 1931. g.,
jauns. 158F 16,04 — apse, bērzs, egle, priede, m. alksn., ozols 6955

19. Robežnieku 21. apg., kv. 11, c. 1931. g.,
jauns. 159F 15,95 — bērzs, apse, egle, priede, ozols, m. alksn. 7800

20. Robežnieku 21. apg., kv. 11, c. 1931. g.,
jauns. 168F . 25,48 — apse, bērzs, egle, priede, ozols, m. alksn. 8625

21. Robežnieku 21. apg., kv. 11, c. 1931. g.,
ļauns. 169F 0,71 — apse, bērzs, priede, egle 295

22. Robežnieku 21. apg., kv. 11, c. 1931. g.,
jauns. 170F 23,09 — apse, bērzs, priede, egle, m. alksn., ozols,

osis 7275
23. Robežnieku 21. apg., kv. II, c. 1931. g.,

jauns. 171F 21,62 — bērzs, priede, apse, egle, m. alksn., ozols 9395
24. Robežnieku 21. apg., kv. 11, c. 1931. g.,

jauns. 172F 0,16 — priede, bērzs, egle, alksn 35
25. Robežnieku 21. apg., kv. 11, c. 1931. g.,

jauns. 182F 15,10 — bērzs, apse, egle, m. alksn., priede . . 7435
26. Robežnieku 21. apg., kv. 11, c. 1931. g.,

jauns. 183F 15,22 — bērzs, apse, egle, m. alksn., priede, ozols 7520
27. Robežnieku 21. apg., kv. 11, c. 1931. g.,

jauns. 185F 15,29 — bērzs, apse, egle, m. alksn., priede, ozols 7000
28. Robežnieku 21. apg., kv. 12. c. 1931. g.,

jauns. 150F 3,99 — bērzs, priede, egle, alksn 990
29. Robežnieku 21. apg., kv. 12, c. 193.1. g.,

jauns. 152F 0,62 — bērzs, priede, egle, m. alksn., apse . . 170
30. Robežnieku 21. apg., kv. 12, c. 1931. g.,

jauns. 153F 5,36 — priede, bērzs, egle, alksn 1785
31. Robežnieku 21. apg., kv. 12, c. 1931. g.,

jauns. 154F 4,97 — apse, bērzs, egle, priede, m. alksn., ozols 1530
32. Robežnieku 21. apg., kv. 12, c. 1931. g., inan

jauns. 155F 5,31 — apse, bērzs, priede, egle, m. alksn. . . 1080
33. Robežnieku 21. apg., kv. 12, c. 1931. g., ? ooc=

jauns. 160F 21,35 — apse, bērzs, egle, priede, m. alksn., ozols 8365
34. Robežnieku 21. apg., kv. 12, c. 1931. g.,

jauns. 161F 24,75 — apse, egle, bērzs, priede, m. alksn.,
kļava, ozols, osis .........8675

35. Robežnieku 21. apg., kv. 12, c. 1931. g.,
jauns. 162F 18,80 — apse, egle, bērzs, priede, m. alksn., ozols,

kļava, osis 5545
36. Robežnieku 21. apg., kv. 12, c. 1931. g.,

jauns 163F .... 6,98 —-' egle, bērzs, apse, m. alksn., ozols, kļava,
priede 3335

37. Robežnieku 21. apg., kv. 12, c. 1931. g.,
jauns. 164F . . 15,19 — bērzs, apse, egle, priede, m. alksn., ozols 8035

38. Robežnieku 21. apg., kv. 12, c. 1931. g.,
jauns. 166F 1,08 — priede, bērzs, alksn loo

39. Robežnieku 21. apg., kv. 12, c. 1931. g.,
jauns. 173F 0,31 — priede, bērzs, alksn '*»

40. Robežnieku 21. apg., kv. 12, c. 1931. g.,
jauns. 174F 0,30 - priede, bērzs .&

41. Robežnieku 21. apg., kv. 12, c. 1931. g.,
jauns. 175F . 15,98 — apse, bērzs, priede, egle, m. alksn., ozols 5040

42. Robežnieku 21. apg., kv. 12, c. 1931. g.,
jauns. 176F . • 22,60 — priede, bērzs, apse, egle, m. alksn., ozols 7910

43. Robežnieku 21. apg., kv. 12, c. J931. g.,
jauns. 180F 4,06 - bērzs, priede, apse, egle, m. alksn. . . 1250

44. Robežnieku 21. apg., kv. 12, c. 1931. g.,
jauns. 181 F . 7 2,74 - bērzs, apse, m. alksn., egle, priede . . 920

Vi

W —

E
E — "
3
Vi

ta

c — —

ra
>w
o

?o — —

u
,«, — —
o.

vt

CS

-O

l«—

c
<L> ?

>
o — —

c

o
o~~
o



1930. g. 23. decembra izsolē nepārdotās (slud. iespiests ,.Vaid. Vēstn." Ns 256) ar pazeminātu novērtējumu.

Ugāles virs-bā, vien. JVa 26. — Novērtējums Ls 16.840,—.

1930. g. 30. decembra izsolē nepārdotās (slud. iesp. „Vald. Vēstn." Ns 270),

Kokneses virs-bā, vien. NsNs 1—6 par līdzšinējo novērtējumu.

1931. g. 8. janvāra izsolē (slud. iesp. „Vald. Vēstn." Ns 291) nepārdotās:

Raiskuma mācības virs-bā:
Vien. No 17 — par pazeminātu novērtējumu Ls 2886,—.

„ MĪ 18 - „ „ „ ,. 1661,—.

1930 ir 3. decembra un š. B. 8. janvāra izsolēs nepārdotās (slud. iesp. „Vald. Vēstn." NsNs 249, 260 un 291).

šliteres virsmežniecībā.

Vien. NsNs 2—19, 21—30, 32, 33 par š. g. 8. janvāra izsolē
likto novērtējumu.

Vien N> 34 — par pazeminātu novērtējumu Ls 2526

„ Mš 35 — „ „ „ „ 4640
„ Ns 36 — ,. „ ,, „ 1540
„ Ks 37 — „ ? „ „ „ 1515
„ Ns. 38 — „ „ „ „ 992

*° 39- „ I, „ „ 1542
„ Ns 40 — „ „ „ „ 3680

No4i _ „ ,, ,, ,, 2568
" Nl 42 — „ „ „ „ 2110
„ Ns 43 - „ „ „ ,, 1970

Nfo 44 _ .. .. ,, ,, 552
11

Cesvaines virsmežniecība.

Vien. Ns 7 — par pazeminātu novērtējumu Ls 977
N> 8 — ,, ,, .. » 2749

" No 9- , ,. .. 291fi
" N> 10 - " „ - 3039

No 11 — ,, „ >. - *™
Ns 12 — '„ „ n » 550

" Ns 13 — ,, „ ,, » 887

„ Ns 14 — ,, „ >, » 2288

Burtnieku virsmežniecībā.

Vien. N> 1 — par pazeminātu novērtējumu Ls 2637

,, Ns 2 — „ „ ., » 82r.
No 3_7 _ š. g. 8. janvāra izsolē likto novērtējumu

}ļ ~ — - - n

1930. g. 16. decembra un š. g. 20. janvāra izsolēs nepārdotā (slud. iesp. „Vald. Vēstn." Ns 273).

Burtnieku virs-bā, vien. Ns 21 — par pazeminātu novērtējumu Ls 1144,—.

1930. g. 20. novembra, 16. decembra un š. g. 20. janvāra izsolēs (slud. iespiests „Vald. Vēstn." Ns 236) nepārdotās:

Saldus virs-bā.

Vien. No 8 — par pazeminātu novērtējumu Ls 30901,—.
No 9 — ,, ,, ,, 4449,—.» J>H " " " " ocoo

„ Ns 10 „ „ „ » 8682,—.

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā.
1930. g. 23. decembra izsolē nepārdotās (slud. iesp. „Vald. Vēstn." Ns 265).

Ugāles virsmežniecībā:

Vien. No 1 — par pazeminātu novērtējumu Ls 6225
„ Ns 2 - „ „ „ „ 3392

ml- „ „ „ „ 10269
Ns 5 - „ „ „ „ 3000
Ns 7 - „ „ „ „ 20215
Ns 8 - „ „ „ „ 2955
Ns 9 - „ „ „ „ 2055

„ Ns 10 — „ „ „ „ 1750
„ Ns 11 - „ „ „ „ 8590
„ Ns 12 - „ „ „ „ 10830

„ Ns 13 — ,, līdzšinējo ,, „ '1155

Vien. Ns 14 — par pazeminātu novērtējumu ls ziao

„ Ns 15 — „ „ „ ., I776
Ns 16 - „ „ ., .. 7260
Ns 17 - „ „ „ „ 4475
Ns 18 - „ „ „ .. 950
Ns 19 - „ „ „ „ 14830

" Ns20 - „ „ „ „ 11935

„ Ns 21 — „ līdzšinējo ,, ,, 2365
No 22 — ,, pazeminātu ,, ,, 5575
Ns 23- „ „ „ „ 7500

„ Ns 24 — „ „ „ 7fi60

1930. g. 30. decembra izsolē nepārdotās (slud. iesp. „Vald. Vēstn." Ns 270).

Alūksnes virsmežniecībā.

Vien. NsNs 8 un 16 par līdzšinējo novērtējumu.
Rembates virsmežniecībā.

Vien. Ns 5 — par līdzšinējo novērtējumu.
Ns 7 — „ pazeminātu ,, Ls 4083

„ Ns 8 - „ „ „ „ 1543
„ Ns 11 - „ „ „ „ 964
„ Ns 12 - „ „ „ „ 1868

Iecavas virsmežniecībā.
Vien. NsNs 1, 3—9, 12, 15—18 par līdzšin. novērtējumu.

Ns 11 — par pazeminātu novērtējumu Ls 6591
„ Ns 13 — „ „ „ „ 388

Bērz-Sīpeles virsmežniecībā.
Vien. Ns 3 — par pazeminātu novērtējumu Ls 3978
„ J* 4- „ „ „ „ 2225

„ Ns 5 — „ „ „ „ 2376
„ Ns 6 - „ „ „ „ 2628
,, Ns 7 un 8 — par līdzšinējo novērtējumu.

Lejas virsmežniecībā.
Vien. Ns 2 — par pazeminātu novērtējumu Ls 7483
„ Ns 3 — ,, „ „ „ 2253

, Ns 4 — „ „ „ 13068
,, Ns 5 — „ ,. „ „ 1571
„ Ns 6 — „ . ,, „ 7123
„ Ns 8 — „ „ „ „ 1083
„ Ns 10 — „ „ „ ,, 4047
.. Ns 11 — „ „ „ „ 1758
,, Ns 13 — „ „ „ „ 3225
„ Ns 14 — „ ,, „ „ 4332

Ns 15 — .. .. 4921

daujienas virsmezniecioa.

V'en. Ns 7 — par pazeminātu novērtējumu Ls 42700
„ Ns 9 - „ „ „ „ 7220
„ Ns 10 - „ „ „ „ 5000
„ Ns 11 - „ „ „ „ 12000

Jēkabpils virsmežniecībā.
Vien. Ns 6 — par pazeminātu novērtējumu Ls 14571

No 7 — „ „ ,, ,, 6803
" Nl 8 — „ ,. „ 3754

Daudzevas virsmežniecībā.
Vien. Ns 38 — par pazeminātu novērtējumu Ls 1230
„ Ns 39 — „ ., „ ,, 950
„ Ns 43 — „ ., ,, 565
„ Ns 45 — „ „ „ 1215
„ Ns 41 — „ „ „ ., 865

Kokneses virsmežniecībā.
Vien. Ns 7 — par pazeminātu novērtējumu Ls 2622

,, Ns 8 — „ „ ,, „ 2258
„ Ns 9 — „ ,, ., 2132
,, Ns 10 — ,, ,, ,, ,. 1931
„ Xs 11 — ,, ,, ,, 1497
„ X» 12 — „ ,, ,, 5214
„ Ns 13 — „ „ ,, 2860
„ Ns 14 — „ .. ,. 1772
„ Ns 15 — ,, ,, ,, 3648
„ JMš 16 — ,, ,. 5426
„ Ns 17 — „ ,, „ „ 2403
„ Ns 18 — „ ,, 1390

Ns 19 2409



1930. g. 29. oktobra un 30. decembra izsolēs ķ\wi. iesp. ,.Vald. Vēstn." NsNs 203 un 284) nepārdotās:
Nītaures virsmežniecībā:

Vien. Ns 1 — par pazeminātu novērtējumu Ls 2803 —.
" 2 l ? "- < •• ., ., 7720,-.
" N° 6 - .. „ „ 23163,-.

1930. g. 5. novembra un 30. decembra izsolēs (slud. iesp. „Vald. Vēstu." NsNs 222 un 284) nepārdotās:
i/j ' N. , Popes virsmežniecībā:Pal

' Vrļ ~ Pazeminātu novērtējumu Ls 10880
" No 3

' " " " "
4960

I', No 4 - " " " » 4010

K 5 " " '? ' » 6290
;; j* e _ " " » » 48°°;; ni ? - " " » 525

jsļb 8 _ » „ „ 362

, Ko 9 - " " » 42°
No 10 - " " " » l53(l

' No II - " " » ' ., 5300
" „ ,, 9875

Maz-Salacas virsmežniecībā.
Vien. Ks 5 — par pazeminātu novērtējumu Ls 7469

?" *? g ~
" » ' » .. 24638

"
^

' ~ »
" ,. ,; 4817

,, JNs « — ,, pazeminātu ,, ,, 3520„ Ks 9 — ,, līdzšinējo ,, ,, 1762
1930. g. 12. novembra un 30. decembra izsolēs (slud. iesp. „Vald. Vēstn." KsKs 227 un 284) nepārdotās:

.... x . .. . Piltenes virsmežniecībā:

Vien. Ks 12 — par pazeminātu novērtējumu Ls 3715
? J« 13 ,. „ ,, „ 5115

» -Nš 14 — ,, „ „ ,, 4940
.. -N"15 — ,. „ ,, „ 5025
.. -Nš 16 — ,. ,, ,, ,, 6580
.. -Nē I7 — „ ,, „ ,, 1338

Ns 18 — ,, ,, ,, fi 4490
« N °- 20 — ,, ,, „ " 9260

> N- 21 — „ „ „ ,, 8510
- *s 22 - „ „ „ . ,_ 9660
„ Ns 23 — ,, ,, ,, .. 5550

v,.... £, , y,a, pazeminātu novērtējumu Ls 11678

K 4 " " " ? 8868
jļ\ " " - » '3340

" M R " " >' " ,4551
" * " ? „ „ 17488l 3a

Vien. Ns 7 — par pazeminātu novērtējumu Ls 1936
» -Nš 8 — ,, „ ;, () 136I8

-Nš 9 — „ „ „ ,, 15014
? K " 1Q - „ ,, ., ,, .16549

*^-£2£Z decembra XmA

*- iesp - -Vald- Wsfi1 -" *» 236 u» 284> ?«**«.=
Vien. Jfe 1 - par pazeminātu novērtējumu Ls 29470

? *? ?? „? :, 12130
» *>. ,. ., 16850
" *- » .. „ 33210
'^9 2 ~ " " » ? 20800

' ** fi " - „ .. „ 18350

Cēsu virsmežniecībā.
Vien. Ns 2 — par pazeminātu novērtējumu ls 5094

" £L.,TC" , " » ?? 10616,, X»Xs 5, 6 un 7 par 30. decembra izsolē likto
novērtējumu. *

,, Ns 8 — par pazeminātu novērtējumu Ls 11930
» -Nš 9 — ,, ,, m 2455
- *j? !° — '» „ ., 8830

-Nē 11 - , „ „ „ 8875
1930. g. 3. decembra un š. g. 8. janvāra izsolēs (slud. ii

Cesvaines virsmežniecībā.
Vien. Ns 2 — par pazeminātu novērtējumu I < 5175

» *ļ? 3 " -. .. „ „ 3864
n ** 6 — „ ,, ,, n 6446

Skrundas virsmežniecībā.
Vien. Ns 2 — par pazeminātu novērtējumu Ls 62106.. Ns 3 — „ , ,, ' n 35077

Ns 4 — ,, ,, t 75170
., Ns 5 — „ ., ,, " [8765

• Ns 6 -- „ ,, tļ m 33016
., Ns 7 - ., .. ,. 27526

laisu virsmežniecība.
Vien. Ks 1 — par pazeminātu novērtējumu Ls 7245

m 2 — ,, „ m n 16814
? T 3 " .. ,, - ,, „ 14843

J* -4 - ,, ,, ,/ |f 8703
" J^5 " " » - '0986
" N- 6 .. ,, ,, ,, 9125

Alūksnes virsmežniecībā.
Vien. Ke 1 - par pazeminātu novērtējumu Ls 12688

" -Nš 2 - „ „
() m 5002

" ^r
3 . ~

" " » .. 4637
--^ 4 — ., „ „ ' ,, 7651

N- 5 - ? .." ., ,, ,, 19495
,, Ns 6 — ,, līdzšinējo ,, ,, 2478

Jēkabpils virsmežniecībā.
Vien. Ks 1 — par pazeminātu novērtējumu Ls 27367

" J* 3 - ,, ,, ,, , 24720
?sp. ,,Vald . Vēstn." KsKs 249 un 291) nepārdotās:

Inčukalna virsmežniecībā.
Vien. Ks 1 r- par pazeminātu novērtējumu Ls 1460

>. -Nš 4 - „ „ i( u 483o
i >Ts 5 - „ „ (1 p) 12186

? Ns 6 - ,, ,, t> (ļ 11702
>? Ms 7 — „ ,, (j ?i 7746

Valmieras virsmežniecībā.
Vien. Ks 2 — par pazeminātu novērtējumu Ls 2951-. J* 3 — „ „ „ ,, 5562

» -Nš 4 — „ „ ,,
(j 3164

Ns 9 — .. nfifi»

Šlīteres virsmežniecībā.
Vien. Ns 45 — par pezeminātu novērtējumu'Ls 2303
„ >fs 46 — ,, līdzšinējo novērtējumu ,, 2270

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1931. g. 1. maijs.
Mežu pārdos saskaiiā ar pastāvošiem noteikumiem un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem. '
Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

Valsts tipogrāfija


	Valdības Vēstnesis no. 19 24.01.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	SAEIMA.
	Paziņojums.�����
	Valsts Prezidenta rīkojums��ༀഀ㰀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1931灖漎롖漎����
	Section
	Valdības iestāžu paziņojumi.��ŕࠜ뀽ᜁ������Ā��
	Jaunatnei kaitīgas literatūras saraksts JVb 28.���������¯
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	*€itu iestāžu sludinājumi. –�省ࠇȀ㌀䠁ࠇや堎
	Eglaines muita
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	„ Valdības VŽstneša" 1931. g. 19. numura pielikums. Mežu departaments�����

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 6
	Adv. 11 Page 6
	Adv. 12 Page 6


